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SUNUŞ 

 

İl Özel İdaresi; 5302 sayılı Kanunun 6. maddesinde sayılan görev ve hizmetler ile diğer 

kanunların yüklemiş olduğu görevleri yerine getirmektedir. İdaremiz başta eğitim, sağlık, 

tarım, kültür, turizm, spor, bayındırlık, çevre ve sosyal hizmetler alanlarında olmak üzere 

kanunlarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini katılımcılık, etkinlik, saydamlık ve hesap 

verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütmektedir. 

Performans Programları, stratejik planlama sürecinin en önemli aşamalarından birisi 

olup yıllık hazırlanan programlardır. Performans programları, stratejik planlarda yer alan 

amaçlara ulaşabilmek için hedef yıllar içerisinde yapılacak faaliyetleri ve bu faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi için ayrılacak kaynağın belirlendiği çalışmalardır. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu gereğince ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik doğrultusunda hazırlanan 2014 Yılı Performans programında mevcut kaynaklar 

dikkate alınarak, hedeflere ulaşmamızı sağlayacak faaliyetler belirlenmiştir. 

İdaremizin 2010-2014 yıllarını kapsayan stratejik planının son uygulama yılını içeren bu 

performans programının, İl Özel İdaresine hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 

         Mehmet Ufuk ERDEN 

                  Uşak Valisi 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 

sınırları dışında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.) Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve 

hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de 

gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili kuruluş tarafından o İl Özel İdaresi 

bütçesine aktarılır. İl Özel İdaresi bu yatırımların yüzde yirmi beşine kadar olan kısmı için 

kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek 

istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili İl Özel İdaresine aktarmak 

suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile 

ilişkilendirilmez ve başka amaçla kullanılamaz. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.) İl Özel İdaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin 

gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar yapılabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni 

plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 

md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili 

Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi 

tarafından onaylanır. 
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Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin malî durumu, 

hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 

içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

1. İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları 

− Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek. 

− Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

− Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

− Borç almak ve bağış kabul etmek. 

− Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

− Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak. 

− Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

− İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

− İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

2886 sayılı “Devlet İhale Kanunu”nun 75. maddesi hükümleri İl Özel İdaresi taşınmazları 

hakkında da uygulanır. 
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İl Özel İdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

2. İl Özel İdaresinin Organları 

İl Özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisi, İl Encümeni ve Vali’dir. 

 

2.1. İl Genel Meclisi 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl Genel Meclisi, il genel 

meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası meclis tarafından önceden 

belirlenen günde, mutat toplantı yerinde toplanır. İl Genel Meclisinin toplantıları açıktır. 

Meclis başkanı veya üyelerden herhangi birinin gerekçeli önerisi üzerine, toplantıya 

katılanların salt çoğunluğuyla kapalı oturum yapılmasına karar verilebilir. 

İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri; 

− Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, İl Özel İdaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

− Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

− Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl Çevre Düzeni Planı ile 

belediye sınırları dışındaki alanların İmar Planlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

− Borçlanmaya karar vermek. 

− Bütçe içi işletmeler ile “Türk Ticaret Kanunu”na tabi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

− Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmi beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak 

tesisine karar vermek. 

− Şartlı bağışları kabul etmek. 
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− Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beş milyardan yirmi beş milyar Türk 

Lirasına kadar ihtilaf konusu olan Özel İdare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar 

vermek. 

− İl Özel İdaresi adına imtiyaz verilmesine ve İl Özel İdaresi yatırımlarının yap-işlet 

veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, İl Özel İdaresine ait şirket, işletme ve 

iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

− Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

− İl Özel İdaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

− Norm kadro çerçevesinde İl Özel İdaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

− Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahalli idareler ve mahalli idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

İl Özel İdaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 

isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek 
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2.2. İl Encümeni 

İl Encümeni Valinin başkanlığında, İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri Mali Hizmetler Birim Amiri olmak üzere 

Valinin her yıl Birim Amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Encümen, haftada en az 

bir defa olmak üzere önceden belirlenen gün ve saatte toplanır. Valinin katılamadığı Encümen 

Toplantısına Genel Sekreter başkanlık eder. 

İl Encümenin Görev ve Yetkileri; 

− Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip İl Genel 

Meclisine görüş bildirmek. 

− Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

− Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

− Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

− Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

− Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

− Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

− Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini 

belirlemek. 

− Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

− Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
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2.3. Vali 

Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

Valinin Görev ve Yetkileri; 

− İl Özel İdaresi teşkilatının en üst amiri olarak İl Özel İdaresi teşkilatını sevk ve idare 

etmek, İl Özel İdaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

− İl Özel İdaresini stratejik plana uygun olarak yönetmek, İl Özel İdaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, İl Özel İdaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları Meclise sunmak. 

− İl Özel İdaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

− İl Encümenine başkanlık etmek.  

− İl Özel İdaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

− İl Özel İdaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

− Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

− İl Genel Meclisi ve Encümen kararlarını uygulamak. 

− Bütçeyi uygulamak, bütçede Meclis ve Encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  

− İl Özel İdaresi personelini atamak.  

− İl Özel İdaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

− Şartsız bağışları kabul etmek. 

− İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

− Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

− Kanunlarla İl Özel İdaresine verilen ve İl Genel Meclisi veya İl Encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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C. FİZİKİ KAYNAKLAR 

1. Araç ve İş Makineleri 

S.NO TÜRÜ CİNSİ SAYI TOPLAM 
1 

B
İN

EK
 

A
R

A
Ç

LA
R

I Otomobil 18 

 2 Doblo  3 

3 Minibüs 5 

4 Otobüs 4 

5 

A
R

A
Zİ

 A
R

A
Ç

LA
R

I 

Pikap 9 

 

6 Traktör 1 

7 Damperli Kamyon 23 

8 Su Tankeri 1 

9 Vidanjör 1 

10 Asfalt Tamir Bakım Aracı 1 

11 Çekici 2 

12 Dorse 2 

13 Roleytank 1 

 Roleytank (Yarı Römork) 1 

 Distribütör 1 

 Akaryakıt Tankeri 1 

 Çöp Kamyonu 2 

 Ambulans 1 

 

İŞ
 M

A
K

İN
A

LA
R

I 

Dozer 3 

 

 Greyder 11 

 Scraper 1 

 Silindir (Yama) 1 

 Silindir (Vibrasyonlu) 4 

 Silindir (Lastik Tekerlekli) 1 

 Yükleyici 4 

 P.Ekskavatör 3 

 Kazıcı Yükleyici 3 

  TOPLAM 108  
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2. Taşınmazlar 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ/MAHALLESİ MEVKİİ ADA PARSEL CİNSİ M² 

1 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. ÇİÇEK CAD. 271 1 ARSA 1.963 

2 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. HALİT ZİYA 
CAD. 

225 69 OKUL VE 
ARSASI 

5.627 

3 BANAZ CUMHURİYET MAH.  138 2 OKUL 2.136 

4 BANAZ CUMHURİYET MAH. 31 AĞUSTOS 
CAD. 

138 3 ARSA 2.818 

5 BANAZ CUMHURİYET MAH. ATATÜRK CAD. 138 15 KONUT 627 

6 BANAZ DİLEK MAH. KOCAKIR 156 98 ARSA 8.974 

7 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. ÇİÇEK CAD. 5 407 ARSA 910 

8 BANAZ ŞEHİTLER MAH. BAHAR CAD. 84 18 ARSA 2.254 

9 BANAZ ŞEHİTLER MAH. BAHAR CAD. 84 19 ARSA 90 

10 BANAZ YENİCE KÖYÜ ASAR 104 25 GÖLET 161.616 

11 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAŞBURUN 119 13 YOL 144 

12 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAŞBURUN 119 15 YOL 1.231 

13 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAŞBURUN 118 20 YOL 2.620 

14 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESİ 132 19 REENJEKSİYON 
ALANI 

248 

15 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESİ 132 21 REENJESKİYON 
ALANI 

393 

16 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESİ 132 23 REENJEKSİYON 
ALANI 

608 

17 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESİ 116 6 TERMAL SU 
DEPOLAMA 

ALANI 

3.462 

18 BANAZ ŞEHİTLER MAH. HÜRRİYET CAD. 92 7 OKUL VE 
BAHÇESİ 

4.316 

19 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  968 TARLA 1.125 

20 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  993 TARLA 3.125 

21 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  994 TARLA 3.125 

22 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  995 TARLA 1.325 

23 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  996 TARLA 1.750 

24 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  997 TARLA 548 

25 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  998 TARLA 663 

26 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  999 TARLA 750 

27 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  1000 TARLA 750 

28 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  1003 TARLA 2.325 

29 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  1004 TARLA 975 

30 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  1005 TARLA 1.300 
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S.NO İLÇESİ KÖYÜ/MAHALLESİ MEVKİİ ADA PARSEL CİNSİ M² 

31 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  1006 TARLA 380 

32 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  1009 TARLA 540 

33 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  1017 TARLA 900 

34 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  1018 TARLA 900 

35 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2088 TARLA 3.888 

36 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2090 TARLA 1.725 

37 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  2092 EV,AHIR  
BAHÇE 

10.600 

38 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  2094 TARLA 2.863 

39 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2096 TARLA 3.200 

40 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2098 TARLA 3.825 

41 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2100 TARLA 1.370 

42 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2102 TARLA 800 

43 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2104 TARLA 450 

44 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2106 TARLA 550 

45 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2108 TARLA 475 

46 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  2110 TARLA 3.057 

47 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  947 TARLA 1.138 

48 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  948 TARLA 863 

49 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  949 TARLA 900 

50 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  950 TARLA 1.013 

51 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  951 TARLA 963 

52 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  952 TARLA 1.025 

53 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  953 TARLA 1.063 

54 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  954 TARLA 1.225 

55 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  956 TARLA 1.325 

56 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  957 TARLA 2.775 

57 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  958 TARLA 2.825 

58 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  959 TARLA 6.000 

59 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  960 TARLA 1.625 

60 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  961 TARLA 750 

61 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  962 TARLA 950 

62 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  963 TARLA 1.125 

63 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  964 TARLA 875 
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64 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  965 TARLA 2.000 

65 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  968 TARLA 1.125 

66 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  981 TARLA 1.125 

67 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  982 TARLA 1.375 

68 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  983 TARLA 1.525 

69 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  984 TARLA 938 

70 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  985 TARLA 365 

71 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  986 TARLA 415 

72 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  987 TARLA 9.000 

73 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR  992 TARLA 2.750 

74 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  897 TARLA 1.425 

75 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  898 TARLA 1.800 

76 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  899 TARLA 1.825 

77 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  928 TARLA 3.963 

78 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  929 TARLA 2.725 

79 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  930 TARLA 2.900 

80 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  931 TARLA 3.588 

81 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  932 KAVAKLIK 1.475 

82 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  933 KAVAKLIK 825 

83 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  934 KAVAKLIK 850 

84 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  935 TARLA 2.950 

85 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  936 TARLA 1.375 

86 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  937 TARLA 1.200 

87 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  938 TARLA 775 

88 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  942 TARLA 2.150 

89 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  943 TARLA 1.000 

90 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  944 TARLA 1.100 

91 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  945 TARLA 900 

92 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  946 TARLA 1.000 

93 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  879 TARLA 4.225 

94 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  880 TARLA 1.925 

95 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  881 TARLA 2.763 

96 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  882 ÇEŞME VE 
ALANI 

551 
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97 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  883 BAHÇE 1.925 

98 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  884 BAHÇE 1.750 

99 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  885 BAHÇE 950 

100 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  886 KAVAKLIK 625 

101 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  887 KAVAKLIK 588 

102 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  888 KAVAKLIK 608 

103 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  889 KAVAKLIK 675 

104 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  891 TARLA 469 

105 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  892 TARLA 875 

106 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  893 TARLA 1.050 

107 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  894 TARLA 1.400 

108 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ OLUK GEÇİDİ  895 TARLA 1.000 

109 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  279 TARLA 3.113 

110 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  280 TARLA 2.850 

111 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  281 TARLA 4.175 

112 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  283 TARLA 638 

113 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  300 TARLA 3.100 

114 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  301 TARLA 513 

115 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  302 KAVAKLIK 2.300 

116 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  303 TARLA 1.213 

117 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  304 TARLA 3.875 

118 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  305 TARLA 1.738 

119 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  306 TARLA 1.538 

120 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  307 TARLA 2.800 

121 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  308 TARLA 2.250 

122 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  309 TARLA 3.750 

123 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  310 TAVUK 
KÜMESİ VE 

AVLUSU 

520 

124 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  311 TARLA 1.100 

125 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  312 TARLA 1.138 

126 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  313 TARLA 363 

127 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  314 TARLA 3.050 

128 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  315 TARLA 479 
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129 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  316 TARLA 398 

130 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  317 TARLA 400 

131 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  318 TARLA 250 

132 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  319 TARLA 450 

133 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  320 TARLA 473 

134 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  321 TARLA 531 

135 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  322 TARLA 422 

136 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  323 TARLA 609 

137 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  324 TARLA 435 

138 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  325 BAHÇE 1.000 

139 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  326 TARLA 350 

140 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ SÜZEK  327 KAVAKLIK 370 

141 EŞME ELVANLAR MAH. AHMETLER CAD. 249 11 OKUL BİNASI 2.328 

142 EŞME KARACAÖMERLİ 
KÖYÜ 

HARMANYERİ 114 22 YEM 
FABRİKASI VE 

DEPO 

8.540 

143 EŞME AHMETLET MAH. KÖYİÇİ  1 AHŞAP EV VE 
AHIR 

390 

144 EŞME DERVİŞLİ KÖYÜ KÖYİÇİ 303 9 OKUL, LOJMAN 
VE BAHÇE 

3.395 

145 EŞME ELVANLAR MAH. YAYLAK 304 2 HAM TOPRAK 48.200 

146 EŞME ELVANLAR MAH.  777 1 ARSA 5.144 

147 EŞME İSTASYON MAH.  895 1 OKUL 4.236 

148 EŞME KARAAHMETLİ 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 237 1 EV 400 

149 EŞME KARAAHMETLİ 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 215 1 EV 400 

150 EŞME ŞEHİALİBEY MAH.  144 3 ARSA 1.378 

151 EŞME ŞEHİALİBEY MAH.  141 9 KAYMAKAMLI
K LOJMANI 

302 

152 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. YAĞLAR 657 14 ARSA 427 

153 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. TOPALAKLI 90 1 TARLA 16.770 

154 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

90 2 TARLA 4.793 

155 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. YAĞLAR 653 8 OKUL 4.812 

156 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. KIRCALAN 16 2 OKUL 4.593 

157 EŞME ARMUTLU KÖYÜ KÖYİÇİ 499 1 OKUL 3.813 

158 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 32 TARLA 1.600 

159 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 34 TARLA 5.110 
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160 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 36 TARLA 5.560 

161 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

4 37 TARLA 13.380 

162 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 4 39 TARLA 14.210 

163 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. HAŞHAŞ DERESİ 76 9 TARLA 2.220 

164 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

72 16 TARLA 4.380 

165 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

75 7 TARLA 2.830 

166 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

77 4 TARLA 84 

167 EŞME POSLU KÖYÜ SUÇÖKEĞİ 125 1 TARLA 800 

168 EŞME POSLU KÖYÜ KÖY CİVARI 126 18 TARLA 3.575 

169 EŞME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 22 TARLA 2.946 

170 EŞME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 23 TARLA 643 

171 EŞME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 24 TARLA 5.082 

172 EŞME POSLU KÖYÜ SUÇÖKEĞİ 124 38 TARLA 14.900 

173 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERE
Sİ 

88 18 TARLA 6.997 

174 EŞME ŞEHİTALİBEY MAH.  113 1 ARSA 859 

175 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KEPEZ 109 56 TARLA 8.423 

176 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KEPEZ 109 57 TARLA 4.300 

177 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KEPEZ 109 67 TARLA 3.370 

178 EŞME ALAHABALI KÖYÜ DEĞİRMENDÜZÜ 113 1 TARLA 4.900 

179 EŞME ALAHABALI KÖYÜ DEĞİRMENDÜZÜ 113 2 TARLA 1.700 

180 EŞME ALAHABALI KÖYÜ DEĞİRMENDÜZÜ 113 3 TARLA 4.900 

181 EŞME ALAHABALI KÖYÜ DEĞİRMENDÜZÜ 113 4 TARLA 5.800 

182 EŞME ALAHABALI KÖYÜ DEĞİRMENDÜZÜ 113 7 TARLA 7.200 

183 EŞME ALAHABALI KÖYÜ DEĞİRMENDÜZÜ 113 11 TARLA 5.170 

184 EŞME ALAHABALI KÖYÜ DEĞİRMENDÜZÜ 113 31 TARLA 5.290 

185 EŞME ALAHABALI KÖYÜ SUSAMTAŞI 114 2 TARLA 1.900 

186 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KÖRMEZAR 187 1 TARLA 3.500 

187 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 188 1 TARLA 3.000 

188 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 188 2 TARLA 1.300 

189 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 188 5 TARLA 3.500 

190 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 188 6 TARLA 1.500 

191 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 189 1 TARLA 1.340 
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192 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 189 2 TARLA 647 

193 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 189 3 TARLA 290 

194 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 190 1 TARLA 1.633 

195 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 191 1 TARLA 6.700 

196 EŞME ALAHABALI KÖYÜ KUŞKURAĞI 191 2 TARLA 5.400 

197 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

POS TEPE 106 4 TARLA 1.101 

198 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

POS TEPE 106 5 TARLA 1.501 

199 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

POS TEPE 106 6 TARLA 1.701 

200 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

KÖY CİVARI 156 9 TARLA 797 

201 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

DEDE GÖLÜ 108 15 TARLA 529 

202 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

DEDE KUYUSU 108 16 TARLA 1.803 

203 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

DEDE GÖLÜ 108 17 TARLA 4.022 

204 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

KÖY CİVARI 156 14 TARLA 1.100 

205 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

POS TEPE 106 8 TARLA 2.407 

206 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

YANAKLI 108 18 TARLA 4.759 

207 EŞME KANDEMİRLER 
KÖYÜ 

DEDE GÖLÜ 109 8 TARLA 1.450 

208 EŞME OYMALI KÖYÜ MOLLAHALİLLİ 103 16 TARLA 1.900 

209 EŞME OYMALI KÖYÜ GÖLET 146 2 TARLA 2.678 

210 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

73 1 TARLA 1.036 

211 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

87 3 TARLA 1.083 

212 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 13 TARLA 19.570 

213 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. TOPALAKLI 
DERE 

89 4 TARLA 6.345 

214 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

77 5 TARLA 2.490 

215 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

77 6 TARLA 586 

216 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 22 TARLA 9.250 

217 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 24 TARLA 4.320 

218 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 26 TARLA 3.930 

219 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 28 TARLA 1.940 

220 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 72 18 TARLA 8.830 

221 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 4 42 TARLA 5.790 



16 
 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ/MAHALLESİ MEVKİİ ADA PARSEL CİNSİ M² 

222 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMEN 
DERESİ 

88 30 TARLA 3.040 

223 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 4 44 TARLA 4.220 

224 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 72 20 TARLA 3.720 

225 KARAHALLI DERE MAH.  169 1 ARSA 1.516 

226 KARAHALLI DUMANLI KÖYÜ KÖYİÇİ 152 20 EV 87 

227 KARAHALLI KONAK MAH. SIRATALTI 53 51 ARSA 1.049 

228 KARAHALLI KONAK MAH.  60 9 EV 778 

229 ULUBEY AŞAĞI MAH.  166 19 EV 497 

230 ULUBEY AŞAĞI MAH.  173 3 ARSA 525 

231 ULUBEY İSMETPAŞA MAH. HAMAMDERE 167 39 KAPLICA 507 

232 ULUBEY İSMETPAŞA MAH. HAMAMDERE 167 44 KAPLICA 2.280 

233 ULUBEY AŞAĞI MAH. ÇUBUKDAĞI 327 5 OKUL 1.853 

234 ULUBEY DİLAVER MAH.  106 1 OKUL 5.221 

235 ULUBEY EMİRLER MAH.  140 8 EV 245 

236 ULUBEY AKSAZ KÖYÜ YÜNDAĞI 111 65 HAMAM 2.400 

237 ULUBEY AŞAĞI MAH.  166 3 EV 975 

238 ULUBEY AŞAĞI MAH.  166 6 OKUL 3.321 

239 SİVASLI BUDAKLAR KÖYÜ KÖYİÇİ  940 EV 400 

240 SİVASLI BUDAKLAR KÖYÜ KÖYİÇİ  945 EV 400 

241 SİVASLI BUDAKLAR KÖYÜ KÖYİÇİ  955 EV 380 

242 SİVASLI BUDAKLAR KÖYÜ KÖYİÇİ  956 EV 224 

243 SİVASLI YAYALAR KÖYÜ KÖYİÇİ  3458 OKUL 3.285 

244 SİVASLI DEDEBALLAR 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ  129 OKUL 3.678 

245 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH.  12 39 ARSA 249 

246 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH.  12 40 ARSA 145 

247 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH.  12 41 ARSA 170 

248 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH.  12 42 ARSA 45 

249 SİVASLI TATAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2390 OKUL 4.415 

250 SİVASLI HANOĞLU KÖYÜ KÖYİÇİ  514 EV 295 

251 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ 107 957 EV 395 

252 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ  959 EV 398 

253 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ 123 969 EV 399 

254 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ 132 991 EV 399 
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255 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ 127 996 EV 394 

256 SİVASLI PINARBAŞI KÖYÜ KÖYİÇİ  2287 OKU 4.000 

257 SİVASLI YENİERİCE KÖYÜ KÖYİÇİ  713 ARSA 435 

258 SİVASLI YENİERİCE KÖYÜ KÖYİÇİ  770 SAMANLIK 20 

259 SİVASLI SELÇİKLER KÖYÜ VİRANİÇLERİ  3574 OKUL 3.188 

260 SİVASLI SELÇİKLER KÖYÜ KÖYALTI  5054 ARSA 1.018 

261 SİVASLI SELÇİKLER KÖYÜ KÖYALTI  5056 ARSA 700 

262 SİVASLI SELÇİKLER KÖYÜ KÖYALTI  5057 ARSA 1.100 

263 SİVASLI ATATÜRK MAH. AKTAŞ 228 17 ARSA 1.558 

264 SİVASLI ATATÜRK MAH.  237 2 LOJMAN 794 

265 SİVASLI AĞAÇBEYLİ KÖYÜ KÖYİÇİ  2814 OKUL 8.030 

266 SİVASLI AKINCILAR MAH.  94 11 OKUL 10.455 

267 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH. ÇİVRİL 12 28 OKUL 3.305 

268 SİVASLI AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1330 YOL 270 

269 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1332 YOL 86 

270 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1334 YOL 21 

271 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1336 YOL 116 

272 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1338 YOL 1.747 

273 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1341 YOL 613 

274 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1344 YOL 68 

275 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1322 YOL 215 

276 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1324 YOL 206 

277 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1326 YOL 176 

278 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1328 YOL 339 

279 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ  1349 YOL 259 

280 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ KIRIKKONAK  1346 YOL 1.568 

281 MERKEZ ALANYURT KÖYÜ BAHÇEDERESİ  295 TARLA 3.650 

282 MERKEZ ATATÜRK MAH.  2851 1 ARSA 7.032 

283 MERKEZ ATATÜRK MAH. ÇATALMEZAR 1522 149 ARSA 2.443 

284 MERKEZ ATATÜRK MAH. KARAHALLI 
YOLU 

1216 43 ARSA 2.767 

285 MERKEZ ATATÜRK MAH.  1211 126 ARSA 5.313 

286 MERKEZ ATATÜRK MAH.  1192 5 OKUL 3.500 

287 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 503 ARSA 80 
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S.NO İLÇESİ KÖYÜ/MAHALLESİ MEVKİİ ADA PARSEL CİNSİ M² 

288 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 506 ARSA 196 

289 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 508 BAHÇE 196 

290 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 510 BAHÇE 200 

291 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 514 BAHÇE 85 

292 MERKEZ BÖLME KÖYÜ HACI KUYU  1493 TARLA 2.080 

293 MERKEZ BÖLME KÖYÜ YILANLIDERE 148 1 ARSA 1.633 

294 MERKEZ BÖLME KÖYÜ YILANLIDERE 148 2 ARSA 1.927 

295 MERKEZ BÖLME KÖYÜ KARAKUYU 102 1 ARSA 3.464 

296 MERKEZ CUMHURİYET MAH.  293 222 ARSA 154 

297 MERKEZ CUMHURİYET MAH.  293 183 ARSA 2.029 

298 MERKEZ DİKİLİTAŞ MAH.  637 1 OKUL 8.015 

299 MERKEZ DİKİLİTAŞ MAH.  674 71 OKUL 5.707 

300 MERKEZ DURAK MAH.  282 46 OKUL 4.108 

301 MERKEZ DURAK MAH.  278 1 BİNA 449 

302 MERKEZ DURAK MAH.  282 51 ARSA 2492.5 

303 MERKEZ DURAK MAH. YUKARIKAÇAR 282 54 ARSA 139 

304 MERKEZ DURAK MAH.  282 58 ARSA 59 

305 MERKEZ DURAK MAH.  282 49 ARSA 12 

306 MERKEZ DURAK MAH.  282 56 ARSA 27 

307 MERKEZ ELMALIDERE MAH. KURTBABA 1042 27 TARLA 3.298 

308 MERKEZ ELMALIDERE MAH. KURTBABA 1019 14 TARLA 5.353 

309 MERKEZ ELMALIDERE MAH.  783 5 OKUL 5.876 

310 MERKEZ ELMALIDERE MAH.  782 34 OKUL 4.857 

311 MERKEZ FATİH MAH. DEMİRYOLU 1598 2 ARSA 3.412 

312 MERKEZ FATİH MAH. OVADEMİRLERY
OLU 

1598 1 ARSA 3.568 

313 MERKEZ FATİH MAH.  287 119 OKUL 8.660 

314 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

KARAKIRAN 732 478 ARSA 126 

315 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

KAYLAN 1646 347 ARSA 1.008 

316 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

 1646 261 ARSA 6.476 

317 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

KALFA 
MEŞELİĞİ 

249 9 OKUL 5.056 

318 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

SULUK 283 12 TARLA 13.647 

319 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

SULUK 283 16 TARLA 306 
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S.NO İLÇESİ KÖYÜ/MAHALLESİ MEVKİİ ADA PARSEL CİNSİ M² 

320 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

SULUK 283 17 TARLA 9 

321 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

 730 595 ARSA 111 

322 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

 730 596 LOJMAN 1.383 

323 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

HASTAHANE 
CİVARI 

730 511 ARSA 3.099 

324 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

KARAKIRAN 730 516 LOJMAN 239 

325 MERKEZ GÜNELİ KÖYÜ TAŞLIK  173 MUHTES YOL 15.200 

326 MERKEZ GÜRE KÖYÜ KÖYİÇİ  2097 ARSA 436 

327 MERKEZ GÜRE KÖYÜ KÖYİÇİ  2099 ARSA 996 

328 MERKEZ GÜRE KÖYÜ KÖYİÇİ  1951 OKUL 4.512 

329 MERKEZ IŞIK MAH.   892 OKUL 6.230 

330 MERKEZ IŞIK MAH.   892 KÜTÜPHANE 441 

331 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYİÇİ 163 66 EV 58 

332 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYİÇİ 170 2 EV 23 

333 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYİÇİ 136 18 EV 196 

334 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYİÇİ 175 2 ARSA 546 

335 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYİÇİ 175 3 EV 393 

336 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.  656 7 EV 162 

337 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.  655 5 OKUL 136 

338 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.  750 113 OKUL 2.610 

339 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.  6024 2 OKUL 9.125 

340 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.  5751 2 ARSA 5.112 

341 MERKEZ KAŞBELEN KÖYÜ KÖYİÇİ  1926 ATÖLYE 400 

342 MERKEZ KAŞBELEN KÖYÜ KÖYİÇİ  1937 EV 160 

343 MERKEZ KAŞBELEN KÖYÜ SOĞUKKOYU  2031 TARLA 3.447 

344 MERKEZ KAŞBELEN KÖYÜ SOĞUKKOYU  2033 TARLA 4.672 

345 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 755 438 SPOR SALONU 24.382 

346 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 77 ARSA 1.535 

347 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 90 ARSA 2.048 

348 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 110 ARSA 10 

349 MERKEZ KEMALÖZ MAH.  536 145 ARSA 9.141 

350 MERKEZ KEMALÖZ MAH.  536 146 YOL 116 

351 MERKEZ KEMALÖZ MAH. 2.ÇİĞDEM 372 22 KAPANMIŞ 
YOL-ARSA 

517 
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S.NO İLÇESİ KÖYÜ/MAHALLESİ MEVKİİ ADA PARSEL CİNSİ M² 

352 MERKEZ KURTULUŞ MAH.  82 37 ARSA 52 

353 MERKEZ KÜME MAH.  1105 17 EV 201 

354 MERKEZ KÜME MAH.  199 7 TÜRBE 164 

355 MERKEZ KÜME MAH.  199 9 OKUL 2.068 

356 MERKEZ KÜME MAH.  884 17 EV 210 

357 MERKEZ KÜRT KÖYÜ ILGIN  895 TARLA 1.920 

358 MERKEZ KÜRT KÖYÜ ILGIN  897 TARLA 463 

359 MERKEZ KÜRT KÖYÜ ILGIN  904 TARLA 19.127 

360 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 140 8 ARSA 251 

361 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 140 10 EV 368 

362 MERKEZ MUHARREMŞAH  KÖYİÇİ 140 11 EV 686 

363 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 140 12 ARSA 141 

364 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 142 6 ARSA 261 

365 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 142 8 AHIR 433 

366 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 242 2 AHIR 398 

367 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 130 45 ARSA 3.835 

368 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 130 48 ARSA 816 

369 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 130 49 EV VE ARSA 5.431 

370 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 130 51 ARSA 1.651 

371 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 130 53 ARSA 310 

372 MERKEZ MUHARREMŞAH 
KÖYÜ 

KÖYİÇİ 140 7 BESİHANE 623 

373 MERKEZ ORTA KÖYÜ   3249 ARSA 788 

374 MERKEZ ÖRENCİK KÖYÜ KÖYİÇİ 122 26 EV 400 

375 MERKEZ ÖRENCİK KÖYÜ ÖREN 117 29 SU DEPOSU 60 

376 MERKEZ ÖRENCİK KÖYÜ ÖREN 117 38 HAMAM 91.239 

377 MERKEZ ÖZDEMİR MAH.  633 21 EV 101 

378 MERKEZ ÜNALAN MAH.  1382 17 EV 16.060 

379 MERKEZ ÜNALAN MAH.  357 24 OKUL 3.999 

380 MERKEZ ÜNALAN MAH.  169 9 EV 287 

381 MERKEZ ÜNALAN MAH.  228 11 OKUL 4.675 

382 MERKEZ ÜNALAN MAH.  228 12 BİNA 412 
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383 MERKEZ ÜNALAN MAH.  166 12 BİNA 854 

384 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE  922 YOL 51 

385 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE  924 YOL 368 

386 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP  926 YOL 135 

387 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP  927 YOL 187 

388 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KANDAK  931 YOL 993 

389 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP  936 YOL 2.213 

390 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KANDAK  929 YOL 401 

391 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE  933 YOL 623 

392 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2204 ARSA 283 

393 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2202 ARSA 320 

394 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2196 ARSA 118 

395 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2206 ARSA 390 

396 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2197 EV 400 

397 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2198 AHIR-AMBAR 1.219 

398 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2200 ARSA 679 

399 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2205 EV 400 

400 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2208 ARSA 223 

401 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2212 ARSA 64 

402 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2138 AHIR 200 

403 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ  2210 ARSA 248 

404 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ OVA  310 TARLA 500 

405 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2025 TARLA(YOL) 1.375 

406 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2028 TARLA 1.700 

407 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2034 TARLA 625 

408 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2037 TARLA(YOL) 2.125 

409 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2040 TARLA 5.375 

410 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2043 TARLA 875 

411 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2046 TARLA(YOL) 3.125 

412 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2049 TARLA 2.375 

413 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2052 TARLA 1.750 

414 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2055 TARLA 1.375 

415 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI  2059 TARLA 5.000 

416 MERKEZ FATİH MAH. İNCE ÇAYIR 
YOLU 

2083 1 ARSA 3.686 



22 
 

417 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

KARAKIRAN 732 477 TARLA VE 
ARSA 

4.343 

418 MERKEZ KÜME MAH.  884 19 EV 179 

419 MERKEZ KÜME MAH.  884 19 EV 179 

420 MERKEZ ELMALIDERE MAH.  3907 1 ARSA 17.025 

421 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.  4965 1 ARSA 8.092 

422 MERKEZ M.AKİF ERSOY 
MAH. 

 3958 8 OKUL 8.575 

423 MERKEZ KEMALÖZ MAH.  372 23 ARSA 6 

424 MERKEZ CUMHURİYET MAH.  3526 1 ARSA 12.404 

425 MERKEZ AYBEY MAH.  1449 23 EV 179 

426 MERKEZ ATATÜRK MAH.  4203 1 ARSA 3.324 

427 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

 1923 9 ARSA 5.553 

428 MERKEZ ÜNALAN MAH.  339 40 OKUL 3.083 

429 MERKEZ AYBEY MAH.  1449 2 HARAP BAĞ 5.138 

430 MERKEZ AYBEY MAH.  1449 24 ARSA 4.836 

431 MERKEZ DİKİLİTAŞ MAH.  3408 19 ARSA 4.471 

432 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

 1889 3 ARSA 6.805 

433 MERKEZ KEMALÖZ MAH.  372 24 ARSA 201 

434 MERKEZ KEMALÖZ MAH.  372 61 ARSA 104 

435 MERKEZ KEMALÖZ MAH.  372 57 ARSA 154 

436 MERKEZ KEMALÖZ MAH.  372 95 ARSA 182 

437 MERKEZ AYBEY MAH.  1449 37 EV-ARSA 1.531 

438 MERKEZ ATATÜRK MAH.  4203 1 ARSA 3.324 

439 MERKEZ AYBEY MAH.  1449 40 HARAP BAĞ 3.560 

440 MERKEZ CUMHURİYET MAH.  2608 1 ARSA 11.311 

441 MERKEZ ATATÜRK MAH.  4178 1 ARSA 16.444 

442 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

MEŞE  2732 TARLA 1.000 

443 MERKEZ FEVZİÇAKMAK 
MAH. 

KARAKIRAN 732 498 ARSA 126 

444 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 1 SULAMA 
GÖLETİ 

207.300 

445 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 3 SULAMA 
GÖLETİ 

12.200 

446 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 4 SULAMA 
GÖLETİ 

500 

447 MERKEZ KOYUNBEYLİ 
KÖYÜ 

 173 2 ARSA 8 

448 MERKEZ ATATÜRK MAH.  4178 1 ARSA 16.444 
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3. Teknolojik Kaynaklar 

Kullanıldığı 
Birim 

Bilgisayar Yazıcı Tarayıcı Fotokopi Server Projeksiyon Fax Ploter 
Masaüstü Dizüstü 

Genel 
Sekreterlik 

1 2 1       

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

8  8 1      

Çevre Koruma 
ve Kontrol 
Müdürlüğü 

7  9 1     1 

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

13  12 1 2   1  

İmar ve 
Kentsel 
İyileştirme 
Müdürlüğü 

12 1 11 1     2 

İnsan 
Kaynakları ve 
Eğitim Müd. 

5  5 1 1     

Mali 
Hizmetler 
Müdürlüğü 

12 1 10 1 2     

Plan Proje 
Yatırım ve 
İnşaat Müd. 

12 1 12 1     1 

Tarımsal 
Hizmetler 
Müdürlüğü 

6  6 1 1     

Yazı İşleri 
Müdürlüğü 

5 1 3 2 1     

Yol ve Ulaşım 
Hizm. Müd. 

11  9 1      

Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

8 1 6 1  2 2 1  

Hukuk  
Bürosu 

2  2 1      

İl Genel 
Meclisi 

11 1 3  1  3 1  

İlçe Özel 
İdareleri 

6  6       

Ambar 
 

6 2        

TOPLAM 122 9 94 12 5 3 5  3 
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4. İnsan Kaynakları 

Uşak İl Özel İdaresinde 657 sayılı “Devlet Memurları Kanunu”na tabi 81  memur, 4857 

sayılı “İş Kanunu”na tabi 147 işçi, 8 adet sözleşmeli personel ve 16 adet geçici işçi olmak 

üzere e toplam 252 personel istihdam edilmektedir. 

Hukuk Müşavirli hizmetleri sınıfında Tam Zamanlı sözleşmeli 1 Hukuk Müşaviri ve 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfında Tam Zamanlı Sözleşmeli 1 Avukat,  

Teknik Hizmetler Sınıfında Tam Zamanlı Sözleşmeli 5 Tekniker, 2 adet Mühendis ve 1 

adet Peyzaj Mimarı çalıştırılmaktadır. 

Uşak İl Özel İdaresi mevcut personel sayılarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMUR PERSONEL  

Yönetici Personel 13 

Teknik Personel 34 

İdari Personel 35 

Yardımcı Hizmetler Personeli 2 

Sağlık Personeli 1 

Kadrosu Şahsa Bağlı Personel 4 

TOPLAM 89 
İŞÇİ PERSONEL  

Sürekli İşçi 147 

Geçici İşçi 16 

TOPLAM 163 
GENEL TOPLAM 252 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

2014 Yılı Uşak İl Özel İdaresinin Temel Politikaları ve Öncelikleri; 

− Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarına ağırlık vermek. Sağlık ve eğitimde 

kaliteyi artırmak, 

− Milli Eğitim Müdürlüğüne bir önceki yılın gelirinden en az %20 oranında ödenek 

ayırmak, 

− Kırsal kesimin sosyal yaşam düzeyini artırmak, 

− Sulama için su kaynakları bulmak ve sulama göletleri yapmak, 

− Kaynak tasarrufu sağlamak için, tarım arazi ve ürün envanteri çıkartılarak, yöreye 

uygun yeni ürünlerin yetiştirilmesini sağlamak, 

− İl Özel İdaresinin hizmet birimlerinin araç gereç yönünden güçlendirilerek verimli 

çalışmayı teşvik edici ortam oluşturmak, 

− Özel İdarenin iş ve işlemleri ile ilgili plan ve programlara uymak,   

− İlimizin ekonomik kalkınması için proje üretmek, 

şeklinde belirlenmiştir. 

 

B. AMAÇ VE HEDEFLER 

1. İdarenin Misyonu 

İl Özel İdaresi ile doğrudan veya dolaylı ilgisi bulunan mevzuatın gerektirdiği 

yükümlülükleri layıkıyla yerine getirmek, vatandaş memnuniyeti anlayışı ile hizmet sunulan 

kesimlerin refah seviyesini yükseltmek ve gelişmelere ayak uydurarak esnek-etkin bir 

yönetim anlayışıyla görev ifa etmek. 

2. İdarenin Vizyonu 

Eğitim,  Sağlık,  Kültür, Turizm,  Spor,  Çevre,  Tarım ve Kırsal alt yapı alanlarında 

uluslararası standartlarda ve Avrupa Birliği normlarında hizmet anlayışıyla; duyarlı, öngörülü,  

gerçekçi, kalite odaklı bir İl Özel İdaresi. 
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3. İdarenin Stratejik Amaçları ve Hedefleri 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

1. Kırsal alanlarda çevrenin korunması 
ve iyileştirilmesi. 

 
1.1: Her yıl İdaremizce bütçe imkanları dahilinde 
belirlenecek en az 5 köyde çevre bilincini 
oluşturmak. 

 

1.2: İdaremizce uygulanan katı atıkların 
bertarafına yönelik hizmet geliştirme eylem 
planına 2011-2013 yılları arasında en az 2 köyün 
daha eklenmesi. 

 

1.3: Çevre kirliliğini önleyici tedbirler alınması. 

 

 
2. Kanunların ve yönetmeliklerin 
öngördüğü çerçevede idaremiz 
sorumluluk alanı içerisinde yer alan 
ruhsatsız işyerlerinin tespiti ve 
ruhsatlandırılması ile ruhsatlı işyerlerinin 
denetimini yapmak. 

 

2.1: İşyeri açma ve çalışma ruhsatı yönünden 
ruhsatsız işyerlerinin ruhsatlandırılması. 

3. İnsan sağlığına öncelik veren çevreyle 
uyumlu sürdürülebilir bir kırsal 
kalkınma gerçekleştirilmesi için, kırsal 
altyapıyı katılımcı bir yaklaşımla 
geliştirmek. 

 
3.1: Sağlıklı ve yeterli içme-kullanma suyu 
olmayan köylerin tamamının plan dönemi 
boyunca içme ve kullanma suyuna 
kavuşturulması. 

3.2: Çevre sağlığı açısından risk taşıyan köylerin 
kanalizasyon şebekeleri ve atık su tesislerinin 
tamamlanması çalışmalarına öncelik verilmesi. 

 

4. Kırsal kesimde yaşayan 
vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve 
trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı 
çözümler planlamak ve uygulamak. 

 
4.1: Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, 
stabilize kaplama, asfalt kaplama çalışmalarının 
tamamlanması. 

4.2: Kırsal alanda her yıl en az 10 km yol 
altyapısının iyileştirilmesi (güzergah değişimi, 
onarım). 

4.3: İklim şartlarına göre karla mücadele 
çalışmalarının yapılması. 
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5. Bitkisel üretimin; insan ve çevre 
sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en 
aza indirecek biçimde verim ve kalite 
artışını sağlayıcı tedbirleri alarak, 
sürdürülebilir, rekabet gücü olan bir 
yaklaşımla çeşitlendirilmesini sağlamak. 

5.1: Sertifikalı fidan ve tohum kullanmak suretiyle 
birim alandan daha fazla verim elde edilmesinin 
sağlanması. 

5.2: İlimizde meydana gelebilecek bitki 
hastalıkları ve zararlıları ile mücadele edilmesi. 

5.3: Sağlıklı hububat tohumlukları elde edilmesi. 

 

6. Hayvansal üretimi geliştirerek 
yetiştiricilerin gelir seviyesini artırmak. 

 
6.1: Organize hayvancılık ve hayvancılık bölgeleri 
oluşturulmasına destek verilecektir. 

6.2:  Hayvanların sağlıklı ve temiz su 
tüketmesinin sağlanması. 

6.3: Hayvansal üretimin sağlıklı olması için 
hayvan hastalıkları ve zararlıları ile mücadele 
edilmesi. 

6.4: İlimizde sağlıklı ve kaliteli arı ve arı 
ürünlerini elde etmek için arıcılığın 
geliştirilmesinin sağlanması. 

 

 
7. Ulusal tarım politikaları 
doğrultusunda tarım arazilerinin modern 
sulama teknikleriyle sulanmasını 
sağlayarak yüksek düzeyde verim artışı 
elde etmek. 

 

7.1: Plan dönemi boyunca bütçe imkanları 
doğrultusunda 5000 dekar kuru tarım arazinin 
sulamaya açılması. 

8. Toprağın korunması ile ilgili gerekli 
önlemleri almak. 

8.1: Yanlış gübre kullanımının önlenmesi ve 
kontrol edilmesi için toprak tahlillerinin 
yapılması. 

8.2: Taban suyunun korunması ile ilgili çalışmalar 
yapılması. 

 

9. Hizmet alanımızdaki kaçak yapıları en 
üst düzeyde engelleyerek, yerel 
mimariye uygun, yöre malzemelerini 
kullanan, yöre insanının ihtiyaçlarını 
karşılayan estetik, düzenli yapılaşmayı 
sağlamak. 

9.1: Hizmet alanımızda yer alan köylerden, 
yerleşik alan çalışması yapılmamış olan 80 adet 
köyün yerleşik alan çalışmasının tamamlanması. 

9.2: Hizmet alanımız içerisindeki köylerin 
yapılaşmasının yerel mimari niteliklere, kültürel 
yapıya, halkın istek ve yaşam şekline uygun 
yapılmasın sağlanması. 

9.3: Kaçak yapının önlenmesi ve kontrollü 
yapılaşmayı sağlayarak halkın bilinçlendirilmesi. 



28 
 

 
10. 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri 
Kanunu gereği elektronik ortamda ulusal 
veri tabanının oluşturulması, nüfus 
kayıtları ile adres bilgilerinin 
ilişkilendirilmesi için yapılan numarataj 
işlemlerinin sağlıklı bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak. 

10.1: Hizmet alanımızda yer alan köy ve 
ünitelerdeki vatandaşın, numarataj işlemleri 
konusunda bilinçlendirilmesi. 

 
 

 
11. Sağlıkta sürekli gelişme felsefesinin 
kurumsallaşması ile sağlık hizmetlerinin 
kapsayıcılığını, ulaşılabilirliğini, kalite 
ve verimliliğini yükseltmek, sağlık 
kurumlarının fiziki kapasitesini 
geliştirmek. 

 

 
11.1: Sağlık hizmetlerinde kalitenin 
yükseltilebilmesi için sağlık kuruluşlarının fiziki 
alt yapısı ve donanım ihtiyaçlarının giderilmesi. 

 
12. Gelirleri veya sermaye birikimleri 
yetersiz küçük girişimcilerin, gelirlerini 
artırıcı faaliyetlere yönlendirmek 
amacıyla desteklenmesini sağlamak ve 
işsizliğin azaltılmasına katkıda 
bulunmak. 

 

 
12.1: İl genelinde hedef kitleye yönelik yöresel 
üretimi teşvik edecek şekilde mikro kredi 
verilmesi. 

 

13. Sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm 
toplum kesimlerine sunulacak hizmetleri 
planlayıp hayata geçirmek. 

 
13.1: Koruma altındaki çocukların, hayatın içinde 
topluma kazandırılması için çocuk evlerinin 
oluşturulması. 

13.2: Yaşlılara yönelik hizmet modelinin 
kalitesinin artırılması. 

 

 
14. Koruma ve bakım altında bulunan 
kişilerin sosyal hizmetlerden daha etkin 
yararlandırılmalarını sağlamak. 

 

 
14.1: Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün hizmet 
kalitesini artırmaya yönelik katkıda bulunulması. 

 
15. Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate 
alarak ilimizdeki öğrencilerimizin 
kaliteli ortamlarda eğitim almalarını 
sağlamak üzere altyapı yatırımlarını ve 
fiziki kapasiteyi artırmak. 

 
15.1: İlimizdeki tekli öğretim gören okul sayısını 
artırmak için, mevcut 9 adet ikili öğretim yapan 
okul sayısının plan dönemi sonuna kadar bütçe 
imkanları dahilinde en az seviyeye düşürülmesi. 
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15. Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate 
alarak ilimizdeki öğrencilerimizin 
kaliteli ortamlarda eğitim almalarını 
sağlamak üzere altyapı yatırımlarını ve 
fiziki kapasiteyi artırmak. 

 

 
15.2: Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 
amacıyla fiziki kapasitenin artırılması. 

15.3: Okul yapılması için il ve ilçe merkezlerinde 
bulunan gerçek ve tüzel kişilere ait arsaların bir 
program dahilinde kamulaştırılması. 

15.4: İlimiz ilköğretim okullarının standardının 
yükseltilmesi ve ihtiyaçlarının karşılanması. 

 

16. Her yaşta insanımıza fizik, moral, 
güç ve yeteneklerini sağlayan beden 
eğitimi, oyun, jimnastik ve spor 
faaliyetlerine imkan sağlamak ve amatör 
spor kulüplerini desteklemek. 

 
16.1: İlimizdeki spor tesislerinin yeterli hale 
getirilmesi. 

16.2: Amatör spor kulüplerine malzeme 
yardımında bulunulması. 

 

 
17. İlimizde meydana gelebilecek doğal 
afetlerin yol açacağı kayıpları en aza 
indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, 
donanım ve koordinasyonu sağlamak. 

 

17.1: Afet ile ilgili tüm çalışmaları ve 
uygulamaları planlayan, uygulanabilir afet 
yönetim sistemi oluşturulması. 

18. Hizmet binalarımızın ve lojmanların 
fiziki koşullarını iyileştirmek. 

 

 
18.1: Plan döneminde İdaremize ait binaların 
bakım ve onarımının yapılarak kullanımda 
verimliliğin artırılması. 

 

19. İdaremiz personelinin etkin, verimli, 
şeffaf, kaliteli ve katılımcı bir yaklaşımla 
çalışmasına uygun ortam hazırlamak. 

 
19.1: Sürekli hizmet içi eğitim amacıyla 
çalışanlara her yıl bir kez eğitim verilmesi. 

19.2: Çalışma ortamlarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi, personelin ihtiyacı olan 
malzemenin temin edilmesi. 

 

20. İdaremize ait araç parkını modernize 
etmek ve bakımını yapmak. 

 
20.1: Plan dönemi boyunca idaremize ait araçların 
rutin bakım ve onarımlarının yapılması. 

20.2: İdaremiz bünyesindeki müdürlüklerin 
verimli çalışabilmesi için gerekli araçların temin 
edilmesi. 
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21. Çalışma mekanlarımızın tümünde 
gelişen teknolojiye göre yenilikler 
yapmak ve uygun çalışma ortamlarının 
geliştirilmesini sağlamak. 

 

21.1: Mevcut teknolojik kaynaklarımızın gelişen 
teknolojiye uygun hale getirilmesi, ihtiyaca göre 
yazılımlar alınması ve yazılımların güncelliğinin 
sağlanması. 

22. Kaynak yönetiminde ve hizmet 
sunumunda bilgiye ve veriye dayalı 
teknolojiyi kullanan ve verimliliği esas 
alan yönetim yapısını oluşturmak. 

22.1: İdaremizin tanıtımı için gerekli çalışmaların 
yapılması. 

 

 
23. Destek hizmetlerinin daha verimli 
çalışması için mevcut ambarları sağlıklı 
koşullara uygun hale getirmek. 

 

23.1: İdaremiz müstehlik ve demirbaş malzeme 
ambarlarının 2011 yılı sonuna kadar 
düzenlenmesi. 

24. İdaremizin hizmet performansını 
artırmak, mali yapısını güçlendirmek ve 
sürekliliğini sağlamak. 

 
24.1: İdaremizin hizmet binalarının atölye ve 
ambarlarının güvenlik hizmetlerinin sağlanması. 

24.2: İdaremize ait mülklerin verimli şekilde 
değerlendirilmesi. 

 
25.İlimizde hizmet veren 
kütüphanelerimizin kitap varlığını 
artırarak kütüphanelerden daha fazla 
okuyucunun faydalanmasını sağlamak ve 
okuyucuların sosyal ve kültürel 
gelişmelerinin artırılmasına katkıda 
bulunmak. 

 
25.1: Okuyucu ve araştırmacıların kaynak 
ihtiyacının giderilmesi. 

26. Uşak İlinin tanıtımını sağlamak. 

 
26.1: İlimizde mevcut kültür ve turizm 
değerlerinin tanıtımının sağlanması. 

 

27. İlimizdeki kültür ve tabiat 
varlıklarını koruyarak, gelecek nesillere 
en iyi şekilde aktarılmasını sağlamak. 

 
27.1: İdaremizce satın alınan ve restorasyon 
çalışması yapılan tescilli sivil mimari örneklerinin 
sayısının artırılması. 

27.2: İlimizde yer alan Kültür ve Tabiat 
varlıklarını koruyabilmek için gerekli imar 
çalışmalarının yapılması. 

27.3: İlimizde bulunan kültür varlıklarının 
korunması, sergilenmesi ve tanıtılması 
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

1.  PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal alanlarda çevrenin korunması ve iyileştirilmesi. 

 
Hedef Çevre kirliliğini önleyici tedbirler alınması. 

 
  
Performans Hedefi Karasinek ve sivrisinek ile mücadele edilmesi. 

 
Açıklamalar:  
Köylerimizde karasinek ve sivrisinek ile mücadele için zira malzeme ve ilaç alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Zirai malzeme ve ilaç alımı 5.000,00 TL - 5.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 5.000,00 TL  5.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal alanlarda çevrenin korunması ve iyileştirilmesi. 

 
Hedef Çevrenin kirliğini önleyici tedbirler alınması. 

 
  
Performans Hedefi Katı atıkların mevzuata uygun olarak toplanması. 

 
Açıklamalar:  
Çevrenin korunması ve iyileştirilmesi amacıyla, hizmet alanımızda bulunan köylerimizde katı 
atıkları mevzuata uygun toplamayı teşvik için konteynır alınacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Alınan konteynır sayısı 318 -  
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Konteynır alınması. 20.000,00 TL - 20.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 20.000,00 TL  20.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal alanlarda çevrenin korunması ve iyileştirilmesi. 

 
Hedef Çevrenin kirliğini önleyici tedbirler alınması. 

 
  
Performans Hedefi Katı atıkların mevzuata uygun olarak toplanması. 

 
Açıklamalar:  
Çevrenin korunması ve iyileştirilmesi amacıyla hizmet alanımızda bulunan köylerimizde katı 
atıkların mevzuata uygun bir şekilde toplanması için hizmet alımı yapılacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Hizmet götürülen köy sayısı 9 -  
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Çöp toplama hizmeti 

alınması. 
50.000,00 TL  50.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal alanlarda çevrenin korunması ve iyileştirilmesi. 

 
Hedef  

 
  
Performans Hedefi Merkez Çamyuva Köyü Şıhhasan Mahallesi çevre düzenlemesinin 

yapılması. 
 

Açıklamalar:  
İlimiz Merkez Çamuyva Köyü Şıhhasan Mahallesinde çevre düzenlemesinin ilk aşaması 
olarak parke taşı döşenmesi işi 2013 yılında tamamlanmıştır. 2014 yılında diğer aşamalara 
başlanacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Çevre düzenlemesi  20.000,00 TL  20.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 20.000,00 TL  20.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal alanlarda çevrenin korunması ve iyileştirilmesi. 

 
Hedef  

 
  
Performans Hedefi Karahallı Dumanlı Köyü çevre düzenlemesinin yapılması. 

 
Açıklamalar:  
Karahallı İlçesi Dumanlı Köyünün çevre düzenlemesi yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Hizmet götürülen köy sayısı - - 1 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Çevre düzenlemesi 10.000,00 TL - 10.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal alanlarda çevrenin korunması ve iyileştirilmesi. 

 
Hedef  

 
  
Performans Hedefi Köylerimizde Eko Turizm Projesinin uygulanması. 

 
Açıklamalar:  
Köylerimizde piknik ve gezi ihtiyacının karşılanması, çevresel olarak uygun bir alanda piknik 
yapılmasının sağlanması için Merkez Sorkun Köyü Sorkunaltı, Banaz Kızılcasöğüt, Eşme 
Takmak Tahtalıköprü ve Sivaslı Uzunoluk’ta  piknik alanı düzenlemesi yapılacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Hizmet götürülen köy sayısı - - 4 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Köy piknik alanı 

düzenlemesi 
40.000,00 TL - 40.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 40.000,00 TL  40.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İnsan sağlığına öncelik veren, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir 

kırsal kalkınma gerçekleştirilmesi için kırsal altyapıyı katılımcı bir 
yaklaşımla geliştirmek. 
 

Hedef Sağlıklı ve yeterli içme kullanma suyu olmayan köylerin 
tamamının, plan dönemi boyunca içme ve kullanma suyuna 
kavuşturulması. 
Çevre sağlığı açısından risk taşıyan köylerin kanalizasyon 
şebekeleri ve atık su tesislerinin tamamlanması çalışmalarına 
öncelik verilmesi. 
 

  
Performans Hedefi İçme suyu, kanalizasyon, yer altı ve yerüstü sulama tesisi projeleri 

hazırlanması. 
 

Açıklamalar:  
İçme suyu, kanalizasyon, yer altı ve yerüstü sulama tesisi yapım projeleri hazırlatılacaktır. 
Bununla ilgili etüt-proje ve ekspertiz giderleri karşılanacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Hazırlanan proje adedi 39 30 30 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Proje hazırlanması 50.000,00 TL - 50.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal alanda çevrenin korunması ve iyileştirilmesi. 

 
Hedef Çevre kirliliğini önleyici tedbirler alınması. 

 
  
Performans Hedefi Banaz Hamamboğazının termal turizm alanı altyapısının 

tamamlanması. 
 

Açıklamalar:  
Banaz Hamamboğazı termal turizm alanı altyapısının tamamlanması için motopomp alımı ve 
enerji nakil hattı (ENH) yapılacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Motopomp alımı ve ENH 

yapımı 
50.000,00 TL - 50.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İnsan sağlığına öncelik veren, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir 

kırsal kalkınma gerçekleştirilmesi için kırsal altyapıyı katılımcı bir 
yaklaşımla geliştirmek. 
 

Hedef Sağlıklı ve yeterli içme kullanma suyu olmayan köylerin 
tamamının, plan dönemi boyunca içme ve kullanma suyuna 
kavuşturulması. 
 

  
Performans Hedefi Köylerimizin sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 

 
Açıklamalar:  
İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca, gerekli görülen köy 
ve bağlıların içme-kullanma su analizleri yaptırılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Hizmet götürülen köy sayısı 6   
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 İçme kullanma suyu analizi  10.000,00 TL  10.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İnsan sağlığına öncelik veren, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir 

kırsal kalkınma gerçekleştirilmesi için kırsal altyapıyı katılımcı bir 
yaklaşımla geliştirmek. 
 

Hedef Sağlıklı ve yeterli içme kullanma suyu olmayan köylerin 
tamamının, plan dönemi boyunca içme ve kullanma suyuna 
kavuşturulması. 
 

  
Performans Hedefi Köylerimizin sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 

 
Açıklamalar:  
İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik hükümlerine uygun olmayan suların 
uygun hale getirilmesi amacıyla Banaz İlçesi Alaba, Kuşdemir, Kızılcaören ve Bahadır 
köylerine içme suyu arıtma tesisi yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan içme suyu arıtma 

tesisi adedi 
10 3 4 

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 İçme suyu arıtma tesisi 

yapımı 
200.000,00 TL - 200.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 200.000,00 TL  200.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İnsan sağlığına öncelik veren, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir 

kırsal kalkınma gerçekleştirilmesi için kırsal altyapıyı katılımcı bir 
yaklaşımla geliştirmek. 
 

Hedef Sağlıklı ve yeterli içme kullanma suyu olmayan köylerin 
tamamının, plan dönemi boyunca içme ve kullanma suyuna 
kavuşturulması. 
 

  
Performans Hedefi Köylerimizin sağlıklı içme kullanma suyuna kavuşturulması. 

Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve İlçe Köyleri içme suyu tesislerinin bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Onarım yapılan içme suyu 

tesisi adedi 
10 10  

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 İçme suyu tesisi bakım 

onarımı için malzeme alımı 
40.000,00 TL - 40.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 40.000,00 TL  40.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İnsan sağlığına öncelik veren, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir 

kırsal kalkınma gerçekleştirilmesi için kırsal altyapıyı katılımcı bir 
yaklaşımla geliştirmek. 
 

Hedef Çevre sağlığı açısından risk taşıyan köylerin kanalizasyon 
şebekeleri ve atık su tesislerinin tamamlanması çalışmalarına 
öncelik verilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Köylerimizin kanalizasyon sistemi ihtiyacının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Havaalanı bölgesine yakın bulunan Merkez Çevreköy, Kılcan, Gücer, Bozkuş, İkisaray, 
Mesudiye, Ortaköy ve Kalfa köylerinin belediye kanalizasyon sistemine bağlanması için 
çalışmalar yapılacaktır. 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan kanalizasyon adedi 10  8 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Kanalizasyon yapılması 150.000,00 TL - 150.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 150.000,00 TL  150.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İnsan sağlığına öncelik veren, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir 

kırsal kalkınma gerçekleştirilmesi için kırsal altyapıyı katılımcı bir 
yaklaşımla geliştirmek. 
 

Hedef Çevre sağlığı açısından risk taşıyan köylerin kanalizasyon 
şebekeleri ve atık su tesislerinin tamamlanması çalışmalarına 
öncelik verilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Köylerimizin kanalizasyon sistemi ihtiyacının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve İlçe köylerinde bulunan kanalizasyon sistemlerinin bakım onarımları 
yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Onarım yapılan kanalizasyon 

adedi 
   

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Kanalizasyon bakım onarımı 

için malzeme alımı. 
90.000,00 TL - 90.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 90.000,00 TL  90.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 

Açıklamalar:  
Banaz İlçesinde köy yolları yapım, bakım ve onarımında kullanılmak üzere Banaz İlçesi 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine yardım yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan yol km    
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Yol yapım, bakım onarımı 300.000,00 TL - 300.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 300.000,00 TL  300.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 

Açıklamalar:  
Karahallı İlçesinde köy yolları yapım, bakım ve onarımında kullanılmak üzere Karahallı İlçesi 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine yardım yapılacaktır. 
(Kaykıllı-Buğdaylı 2 km, Dumanlı-Paşalar 3 km stabilize kaplama) 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan yol km    
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Yol yapım, bakım onarımı 100.000,00 TL - 100.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 

Açıklamalar:  
Sivaslı İlçesinde köy yolları yapım, bakım ve onarımında kullanılmak üzere Sivaslı İlçesi 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine yardım yapılacaktır. 
(Sivaslı sanayi sitesi-Selçikler arası 1,5 km kilitli parke taşı döşeme) 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan yol km    
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Yol yapım, bakım onarımı 300.000,00 TL - 300.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 300.000,00 TL  300.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarına kilitli parke taşı döşenmesi. 

 
Açıklamalar:  
Eşme Kolankaya Köyü köy içine 2.000 m2, Karahallı Delihıdırlı Köyü anayol bağlantısına 
800 m2,  Banaz Kızılhisar Köyü Üzeyir Yaylası yoluna 4.000 m2 kilitli parke taşı 
döşenecektir. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Parke taşı döşenen yol  158.120 m2 6.800 m2 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Asfalt yama yapılması 200.000,00 TL - 200.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 200.000,00 TL  200.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 

Açıklamalar:  
Eşme – Çalıkhasan Köyü arasında 4 km 1. kat asfalt kaplama yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 1. kat asfalt kaplama yapılan 

yol (km) 
10,5 25,3 4 

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 4 km 1. kat asfalt kaplama 

yapılması 
300.000,00 TL - 300.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 300.000,00 TL  300.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 
 

Açıklamalar:  
Köylerimizde 2. Kat Asfalt Kaplama yapılması için mıcır ve MC30, AC 160/220 asfalt 
malzemesi alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 2. kat asfalt kaplama yapılan 

yol (km) 
58 86,3  

Açıklama:  
 
2     

Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 2. kat asfalt kaplama 

yapılması 
300.000,00 TL - 300.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 300.000,00 TL  300.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 
 

Açıklamalar:  
Köy yollarında greyderli malzemeli bakım (asfalt yama) ve onarım çalışmaları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Bakım onarım yapılan yol 3.091 km 1.200 km  
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Greyderli malzemeli bakım 

(asfalt yama) ve onarım 
yapılması 

200.000,00 TL - 200.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 200.000,00 TL  200.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 
 

Açıklamalar:  
Asfalt malzemesi ısıtmak için kazan yakılmasında kullanılmak üzere Kalyak alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Kalyak alınması 184.000,00 TL - 184.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 184.000,00 TL  184.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 
 

Açıklamalar:  
Asfalt nakliye giderleri karşılanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Asfalt nakliyesi yapılması 100.000,00 TL - 100.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 
 

Açıklamalar:  
Köy yollarının trafik işaret ve levhaları yaptırılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yaptırılan levha adedi    
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Levha yaptırılması 50.000,00 TL - 50.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik ulaşım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak. 
 

Hedef Kırsal alanda her yıl en az 45 km yol onarım, stabilize kaplama, 
asfalt kaplama çalışmalarının tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalışmaları 

yapılması. 
 

Açıklamalar:  
Köy yollarında kullanılmak üzere Koruge Boru alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Koruge boru döşenen yol km    
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Koruge boru alınması 100.000,00 TL - 100.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef İdaremiz bünyesindeki müdürlüklerin verimli çalışabilmesi için 

gerekli araçların temin edilmesi. 
 

  
Performans Hedefi İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 2 adet kamyon alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Alınan iş makinesi sayısı 6 2 4 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 2 adet kamyon alınması 300.000,00 TL - 300.000,00 TL 
     
     
     
Genel Toplam 300.000,00 TL  300.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef İdaremiz bünyesindeki müdürlüklerin verimli çalışabilmesi için 

gerekli araçların temin edilmesi. 
 

  
Performans Hedefi İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 2 adet asfalt tankeri distribütörü alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Alınan iş makinesi sayısı 6 2 4 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 2 adet asfalt tankeri 

distribütörü alınması 
150.000,00 TL - 150.000,00 TL 

     
     
     
Genel Toplam 150.000,00 TL  150.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef İdaremiz bünyesindeki müdürlüklerin verimli çalışabilmesi için 

gerekli araçların temin edilmesi. 
 

  
Performans Hedefi İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet iş makinesi kiralanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Kiralanan iş makinesi sayısı 2 1 1 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 1 adet iş makinesi 

kiralanması 
50.000,00 TL - 50.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef Plan dönemi boyunca İdaremize ait araçların rutin bakım ve 

onarımlarının yapılması. 
 

  
Performans Hedefi İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin artırılması ve etkin 

kullanımın sağlanması. 
 

Açıklamalar:  
İdaremize ait iş makinelerinin bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 İş makinelerinin bakım 

onarımının yapılması 
700.000,00 TL - 700.000,00 TL 

     
     
     
Genel Toplam 700.000,00 TL  700.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef Plan dönemi boyunca İdaremize ait araçların rutin bakım ve 

onarımlarının yapılması. 
 

  
Performans Hedefi İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin artırılması ve etkin 

kullanımın sağlanması. 
 

Açıklamalar:  
İdaremize ait 1 adet kamyon, su tankerine çevrilecektir. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Kamyonun su tankerine 

çevrilmesi 
  50.000,00 TL    50.000,00 TL 

     
     
     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef Plan dönemi boyunca İdaremize ait araçların rutin bakım ve 

onarımlarının yapılması. 
 

  
Performans Hedefi İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin artırılması ve etkin 

kullanımın sağlanması. 
 

Açıklamalar:  
İdaremize ait taşıtların bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Taşıtların bakım onarımının 

yapılması 
  50.000,00 TL    50.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef Plan dönemi boyunca İdaremize ait araçların rutin bakım ve 

onarımlarının yapılması. 
 

  
Performans Hedefi İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin artırılması ve etkin 

kullanımın sağlanması. 
 

Açıklamalar:  
İdaremize ait makine ve teçhizatların bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Makine teçhizat bakım 

onarımı 
  30.000,00 TL    30.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 30.000,00 TL  30.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef Plan dönemi boyunca İdaremize ait araçların rutin bakım ve 

onarımlarının yapılması. 
 

  
Performans Hedefi İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin artırılması ve etkin 

kullanımın sağlanması. 
 

Açıklamalar:  
İdaremize ait iş makinesi ve taşıtlarda kullanılmak üzere akaryakıt alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Akaryakıt alımı 2.900.000,00 TL - 2.900.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 2.900.000,00 TL  2.900.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef Plan dönemi boyunca İdaremize ait araçların rutin bakım ve 

onarımlarının yapılması. 
 

  
Performans Hedefi İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin artırılması ve etkin 

kullanımın sağlanması. 
 

Açıklamalar:  
İdaremize ait iş makinelerinde kullanılmak üzere madeni yağ alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Yağ alımı      50.000,00 TL       50.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 



64 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremize ait araç parkını modernize etmek ve bakımını yapmak. 

 
Hedef Plan dönemi boyunca İdaremize ait araçların rutin bakım ve 

onarımlarının yapılması. 
 

  
Performans Hedefi İdaremize ait taşıtların zorunlu trafik sigorta işlemlerinin 

yapılması. 
 

Açıklamalar:  
İdaremize ait taşıtların sigorta giderleri karşılanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Taşıt sigortalarının yapılması 40.000,00 TL - 40.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 40.000,00 TL  40.000,00 TL 



65 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Bitkisel üretimin; insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 

etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını 
sağlayıcı tedbirler alarak, sürdürülebilir, rekabet gücü olan bir 
yaklaşımla çeşitlendirilmesini sağlamak. 
 

Hedef Sertifikalı fidan ve tohum kullanmak suretiyle, birim alandan daha 
fazla verim elde edilmesinin sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi Meyveciliğin geliştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
Sivaslı İlçesinin uygun köylerinde %40 halk katkılı olarak Örtü altı çilek üretimini geliştirme 
projesi uygulanacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Örtü altı çilek üretimi 150.000,00 TL - 150.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 150.000,00 TL  150.000,00 TL 



66 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Bitkisel üretimin; insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 

etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını 
sağlayıcı tedbirler alarak, sürdürülebilir, rekabet gücü olan bir 
yaklaşımla çeşitlendirilmesini sağlamak. 
 

Hedef Sertifikalı fidan ve tohum kullanmak suretiyle, birim alandan daha 
fazla verim elde edilmesinin sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi Meyveciliğin geliştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve İlçe köylerinde meyveciliğin geliştirilmesi için üreticilere destekte 
bulunulacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Meyveciliğin geliştirilmesi 10.000,00 TL - 10.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 



67 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Bitkisel üretimin; insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 

etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını 
sağlayıcı tedbirler alarak, sürdürülebilir, rekabet gücü olan bir 
yaklaşımla çeşitlendirilmesini sağlamak. 
 

Hedef  
 

  
Performans Hedefi Seracılığın geliştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve Banaz ilçelerinde seracılık yapmak isteyen üreticilere %60 destek verilerek, 
312 m2lik yüksek tünel sera yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan sera sayısı 24 -  
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Sera yapılması 80.000,00 TL - 80.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 80.000,00 TL  80.000,00 TL 



68 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Bitkisel üretimin; insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 

etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını 
sağlayıcı tedbirler alarak, sürdürülebilir, rekabet gücü olan bir 
yaklaşımla çeşitlendirilmesini sağlamak. 
 

Hedef Sağlıklı hububat tohumları elde edilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Hububat üretiminin geliştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve İlçe köylerinde kullanılmak üzere selektör alınacaktır.  
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Alınan selektör sayısı 4 5  
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Selektör alınması 22.000,00 TL - 22.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 22.000,00 TL  22.000,00 TL 



69 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hayvansal üretimi geliştirerek, yetiştiricilerin gelir seviyesini 

artırmak. 
 

Hedef Hayvanların sağlıklı ve temiz su tüketmesinin sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köylerimizin HİS göleti ihtiyacının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
Merkez Örencik ve Boyalı, Banaz Öksüz, Ulubey Kıranköy köylerine Karahallı Kaykıllı-
Dumanlı köyleri arasına, Sivaslı İlçesinde bir köye ve Eşme Ahmetler Hayırbey Mahallesine 
his göleti yapılacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan HİS göleti adedi 7 6 7 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 7 adet HİS göleti yapımı 200.000,00 TL - 200.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 200.000,00 TL  200.000,00 TL 
 



70 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hayvansal üretimi geliştirerek, yetiştiricilerin gelir seviyesini 

artırmak. 
 

Hedef Hayvanların sağlıklı ve temiz su tüketmesinin sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köylerimizin HİS göleti ihtiyacının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
HİS göletlerinin bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Onarımı yapılan His göleti 

adedi 
   

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 HİS göleti bakım onarımı 10.000,00 TL - 10.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hayvansal üretimi geliştirerek, yetiştiricilerin gelir seviyesini 

artırmak. 
 

Hedef Hayvansal üretimin sağlıklı olması için hayvan hastalıkları ve 
zararlıları ile mücadele edilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Salgın hayvan hastalıkları ve zararlıları ile mücadele edilmesi. 

 
Açıklamalar:  
Şap ve kuduz hastalığı ile mücadele ilaç ve tıbbi malzeme alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Alınan kuduz aşısı miktarı  50.000 10.000 
Açıklama:  
 
2 Alınan şap aşısı miktarı 12.500 5.000 30.000 
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Şap aşısı alımı 15.000,00 TL - 15.000,00 TL 
2 Kuduz aşısı alımı 15.000,00 TL  15.000,00 TL 
3     
4     
Genel Toplam 30.000,00 TL  30.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hayvansal üretimi geliştirerek, yetiştiricilerin gelir seviyesini 

artırmak. 
 

Hedef  
 

  
Performans Hedefi Hayvancılığın geliştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
Banaz İlçesinde simental sığır ırkının yaygınlaştırılması için hayvancılıkla uğraşanlara destek 
sağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Simental sığır ırkının 

yaygınlaştırılması 
50.000,00 TL - 50.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 



73 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Ulusal tarım politikaları doğrultusunda, tarım arazilerinin modern 

sulama teknikleriyle sulanmasını sağlayarak, yüksek düzeyde 
verim artışı elde etmek. 
 

Hedef Plan dönemi boyunca, bütçe imkanları doğrultusunda, 5000 dekar 
kuru tarım arazisinin sulamaya açılması. 
 

  
Performans Hedefi Tarım alanlarının elektrik enerjisi ile sulamaya açılması. 

 
Açıklamalar:  
Tarım alanlarının sulamaya açılması için Eşme Güllü ve Saraycık köylerine ENH+trafo 
alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Alınan trafo sayısı 1 - 2 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 ENH+Trafo alınması 150.000,00 TL - 150.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 150.000,00 TL  150.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hizmet alanımızdaki kaçak yapıları en üst düzeyde engelleyerek, 

yerel mimariye uygun, yöre malzemelerini kullanan, yöre 
insanının ihtiyaçlarını karşılayan estetik, düzenli yapılaşmayı 
sağlamak. 
 

Hedef Hizmet alanımızda yer alan köylerden yerleşik alan çalışması 
yapılmamış olan 80 adet köyün yerleşik alan çalışmasının 
tamamlanması. 
 

  
Performans Hedefi Köy imar planı yapılması. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez Beylerhan, Banaz Derbent, Kızılhisar ve Gürlek, Eşme Kayalı ile Ulubey 
Köseler köyleri köy imar planı yapılması için haritacılık ve planlama hizmeti satın alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan köy imar planı sayısı 4 6 6 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Planlama hizmet satın 

alınması 
10.000,00 TL - 10.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hizmet alanımızdaki kaçak yapıları en üst düzeyde engelleyerek, 

yerel mimariye uygun, yöre malzemelerini kullanan, yöre 
insanının ihtiyaçlarını karşılayan estetik, düzenli yapılaşmayı 
sağlamak. 
 

Hedef Hizmet alanımız içerisindeki köylerin yapılaşmasının yerel mimari 
niteliklere, kültürel yapıya, halkın istek ve yaşam şekline uygun 
yapılmasının sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi İdaremize ait taşınmazlar için imar planı uygulaması yapılması. 

 
Açıklamalar:  
Haritacılık ve planlama hizmeti satın alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Haritacılık ve planlama 

hizmeti satın alınması. 
20.000,00 TL - 20.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 20.000,00 TL  20.000,00 TL 



76 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hizmet alanımızdaki kaçak yapıları en üst düzeyde engelleyerek, 

yerel mimariye uygun, yöre malzemelerini kullanan, yöre 
insanının ihtiyaçlarını karşılayan estetik, düzenli yapılaşmayı 
sağlamak. 
 

Hedef Hizmet alanımız içerisindeki köylerin yapılaşmasının yerel mimari 
niteliklere, kültürel yapıya, halkın istek ve yaşam şekline uygun 
yapılmasının sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi Tip mimari proje yapılması. 

 
Açıklamalar:  
Merkez ve İlçelerimizdeki köylerimizde halkın yaşam şekli, sosyo-kültürel yapısı ve 
ekonomik koşulları göz önünde bulundurularak farklı tip ve ebatlarda mimari proje yapılması 
için hizmet satın alınacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Tip mimari proje hizmeti 

alınması. 
10.000,00 TL - 10.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hizmet alanımızdaki kaçak yapıları en üst düzeyde engelleyerek, 

yerel mimariye uygun, yöre malzemelerini kullanan, yöre 
insanının ihtiyaçlarını karşılayan estetik, düzenli yapılaşmayı 
sağlamak. 
 

Hedef Kaçak yapının önlenmesi ve kontrollü yapılaşmayı sağlayarak 
halkın bilinçlendirilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Kaçak yapılaşma ile mücadele edilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve İlçe köylerinde bulunan kaçak yapılar tespit ederek ruhsatlandırılması 
sağlanacaktır, ruhsatlandırılamayan kaçak yapıların yasal çerçeve içinde yıkımı 
gerçekleştirilecektir. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Ruhsatlandırılan kaçak yapı 

adedi 
10 38  

Açıklama:  
 
2 Yıkımı yapılan kaçak yapı 

adedi 
   

Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Kaçak yapıların yıkılması 5.000,00 TL - 5.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 5.000,00 TL  5.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu gereği; elektronik ortamda 

ulusal veri tabanının oluşturulması, nüfus kayıtları ile adres 
bilgilerinin ilişkilendirilmesi için yapılan numarataj işlemlerinin 
sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak. 
 

Hedef Hizmet alanımızda yer alan köy ve ünitelerdeki vatandaşın, 
numarataj işlemleri konusunda bilinçlendirilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Yeni yapılacak olan yapıların tamamının numarataj işlemlerini 

tamamlamak. 
 

Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve İlçe köylerinde ve bağlılarında yeni yapılan yapıların numarataj işlemleri 
için plaka yaptırılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yaptırılan plaka sayısı 1000 -  
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Plaka yaptırılması 1.000,00 TL - 1.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 1.000,00 TL  1.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Sağlıkta sürekli gelişme felsefesinin kurumsallaşması ile sağlık 

hizmetlerinin kapsayıcılığını, ulaşılabilirliğini, kalite ve 
verimliliğini yükseltmek, sağlık kurumlarının fiziki kapasitesini 
geliştirmek. 
 

Hedef Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık 
kuruluşlarının fiziki altyapısı ve donanım ihtiyaçlarının 
giderilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Sağlık kuruluşlarının ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
Karahallı İlçesinde kullanılmak üzere Halk Sağlığı Müdürlüğüne 1 adet, Eşme ve Sivaslı 
İlçelerinde kullanılmak üzere Kamu Hastaneleri Birliğine 2 adet, toplam 3 adet ambulans 
alınacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Alınan ambulans sayısı 2 - 3 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 3 adet ambulans alımı 480.000,00 TL - 480.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 480.000,00 TL  480.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Sağlıkta sürekli gelişme felsefesinin kurumsallaşması ile sağlık 

hizmetlerinin kapsayıcılığını, ulaşılabilirliğini, kalite ve 
verimliliğini yükseltmek, sağlık kurumlarının fiziki kapasitesini 
geliştirmek. 
 

Hedef Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık 
kuruluşlarının fiziki altyapısı ve donanım ihtiyaçlarının 
giderilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Sağlık kuruluşlarının ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
Uşak Devlet Hastanesinde kullanılmak üzere Kamu Hastaneleri Birliğine kardiyoloji vasküler 
cerrahi ünitesi cihazı alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Kardiyoloji vasküler cerrahi 

ünitesi cihazı alınması. 
300.000,00 TL - 300.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 300.000,00 TL  300.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Sağlıkta sürekli gelişme felsefesinin kurumsallaşması ile sağlık 

hizmetlerinin kapsayıcılığını, ulaşılabilirliğini, kalite ve 
verimliliğini yükseltmek, sağlık kurumlarının fiziki kapasitesini 
geliştirmek. 
 

Hedef Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık 
kuruluşlarının fiziki altyapısı ve donanım ihtiyaçlarının 
giderilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Sağlık kuruluşlarının fiziki yapısının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
Sağlık evlerinin bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Onarım yapılan sağlık evi 

sayısı 
6 -  

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Sağlık evlerinin bakım 

onarımlarının yapılması. 
50.000,00 TL - 50.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimizdeki tekli öğretim gören okul sayısını artırmak için; mevcut 
9 adet ikili öğretim yapan okul sayısının, plan dönemi sonuna 
kadar bütçe imkanları dahilinde en az seviyeye düşürülmesi. 
 

 
Performans Hedefi İlköğretimde fiziki kapasitenin artırılması. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez Kemalöz Mahallesine 2013 yılında yapımına başlanan 16 derslikli ilköğretim 
okulu inşaatı tamamlanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan ilköğretim okulu 

sayısı 
1 1  

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 16 derslikli İÖO yapımı 25.000,00 TL - 25.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 25.000,00 TL  25.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimizdeki tekli öğretim gören okul sayısını artırmak için; mevcut 
9 adet ikili öğretim yapan okul sayısının, plan dönemi sonuna 
kadar bütçe imkanları dahilinde en az seviyeye düşürülmesi. 
 

 
Performans Hedefi İlköğretimde fiziki kapasitenin artırılması. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Banaz İlçesi Atatürk ilköğretim okuluna 8 derslikli, Sivaslı İlçesi Cinoğlu Köyü 
ilköğretim okuluna 2 derslikli, Merkez Koyunbeyli Köyü ilköğretim okuluna 2 derslikli ek 
bina yapılacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan ek derslik sayısı 8 - 12 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Ek derslik yapımı 2.300.000,00 TL - 2.300.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 2.300.000,00 TL  2.300.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve İlçelerindeki ilköğretim okullarının depreme karşı güçlendirmeleri 
yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Güçlendirme yapılan okul 

sayısı 
- 6  

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 İÖO depreme karşı 

güçlendirme yapılması 
250.000,00 TL - 250.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 250.000,00 TL  250.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlköğretim okullarının küçük bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 İÖO küçük bakım onarımı 500.000,00 TL - 500.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 500.000,00 TL  500.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Banaz İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Banaz İlçesi İÖO bakım onarımı 100.000,00 TL - 100.000,00 TL 
2     
3     
4     

Genel Toplam 100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Eşme İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Eşme İlçesi İÖO bakım onarımı 130.000,00 TL - 130.000,00 TL 
2     
3     
4     

Genel Toplam 130.000,00 TL  130.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Karahallı İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Karahallı İlçesi İÖO bakım onarımı 80.000,00 TL  80.000,00 TL 
2     
3     
4     

Genel Toplam 80.000,00 TL  80.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Sivaslı İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Sivaslı İlçesi İÖO bakım onarımı 80.000,00 TL  80.000,00 TL 
2     
3     
4     

Genel Toplam 80.000,00 TL  80.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Ulubey İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Ulubey İlçesi İÖO bakım onarımı 80.000,00 TL  80.000,00 TL 
2     
3     
4     

Genel Toplam 80.000,00 TL  80.000,00 TL 



91 
 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
2013 yılında yapımına başlanan İlimiz Merkez Dikilitaş ilköğretim okuluna spor salonu 
tamamlanacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan okul spor salonu 

sayısı 
- 1 1 

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Dikilitaş İÖO spor salonu 

yapımı 
350.000,00 TL - 350.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 350.000,00 TL  350.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Banaz İlçesi Cumhuriyet ilköğretim okulu bahçesine spor salonu yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Yapılan okul spor salonu 

sayısı 
- 1 1 

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Banaz Cumhuriyet İÖO spor 

salonu yapımı 
100.000,00 TL - 100.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Ulubey İlçesi Naciye Aksel İlköğretim Okuluna çok amaçlı sosyal ve kültürel eğitim 
merkezi yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 İÖO çok amaçlı eğitim 

merkezi yapımı 
100.000,00 TL - 100.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İlköğretim okullarına kırtasiye malzemesi alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Kırtasiye malzemesi alımı 14.000,00 TL - 14.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 14.000,00 TL  14.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İlköğretim okullarına yakacak alımı yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Yakacak alımı 250.000,00 TL - 250.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 250.000,00 TL  250.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef İlimiz ilköğretim okullarının standardının yükseltilmesi ve 
ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

  
Performans Hedefi İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İlköğretim okullarına tören malzemesi alımı yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2010 2011 2012 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Tören malzemesi alımı 15.000,00 TL - 15.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 15.000,00 TL  15.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İli çağ nüfuslarını dikkate alarak, ilimizdeki öğrencilerimizin 

kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 
yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 
 

Hedef Okul yapılması için; İl ve İlçe merkezlerinde bulunan, gerçek ve 
tüzel kişilere ait arsaların bir program dahilinde kamulaştırılması. 
 

  
Performans Hedefi Eğitim arazilerinin eğitim hizmetine sunulması. 

 
Açıklamalar:  
Merkez Kemalöz, Fevziçakmak ve Dikilitaş mahallelerinde, Sivaslı İlçesi cezaevibölgesinde, 
Karahallı Cumhuriyet, Eşme İlçesi Şehitalibey mahallesinde bulunan alanlar öncelikli olmak 
üzere şehir imar planında eğitim yeri olarak görünen arazilerin eğitim hizmetine sunulması 
için kamulaştırma yapılacaktır.  
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Kamulaştırma yapılması 1.000.000,00 TL - 1.000.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 1.000.000,00 TL  1.000.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Her yaşta insanımıza fizik, moral, güç ve yeteneklerini sağlayan 

beden eğitimi, oyun, jimnastik ve spor faaliyetlerine imkan 
sağlamak ve amatör spor kulüplerini desteklemek. 
 

Hedef İlimizdeki spor tesislerinin yeterli hale getirilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Spor tesislerinin fiziki koşullarının iyileştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İlimiz Merkez ve İlçelerdeki spor tesislerinde gerekli görülen bakım onarımlar yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Bakım onarımı yapılan spor 

tesisi sayısı 
 1  

Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Spor salonu bakım onarımı 30.000,00 TL - 30.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 30.000,00 TL  30.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Her yaşta insanımıza fizik, moral, güç ve yeteneklerini sağlayan 

beden eğitimi, oyun, jimnastik ve spor faaliyetlerine imkan 
sağlamak ve amatör spor kulüplerini desteklemek. 
 

Hedef Amatör spor kulüplerine malzeme yardımında bulunulması. 
 

  
Performans Hedefi Amatör spor kulüplerinin ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine spor malzemesi alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Spor malzemesi alımı 30.000,00 TL  30.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 30.000,00 TL  30.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm toplum kesinlerine sunulacak 

hizmetleri planlayıp, hayata geçirmek. 
 

Hedef Koruma altındaki çocukların hayatın içinde topluma 
kazandırılması için çocuk evlerinin oluşturulması. 
 

 
Performans Hedefi Çocuk Evleri oluşturulması. 

 
Açıklamalar:  
Uşak Yetiştirme Yurdunda koruma altında bulunan çocuklar için oluşturulan 9 adet çocuk 
evine 1 adet daha ilave edilerek toplam 10 adet ev kiralanacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Kiralanan çocuk evi sayısı 6 9 10 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 10 adet ev kiralanması 110.000,00 TL - 110.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 110.000,00 TL  110.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm toplum kesinlerine sunulacak 

hizmetleri planlayıp, hayata geçirmek. 
 

Hedef Koruma altındaki çocukların hayatın içinde topluma 
kazandırılması için çocuk evlerinin oluşturulması. 
 

 
Performans Hedefi Çocuk Evlerinin ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
Uşak Yetiştirme Yurdunda koruma altında bulunan çocuklar için oluşturulacak yeni 1 adet 
evin tefrişi yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Tefrişi yapılan ev adedi - 3 1 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Çocuk evinin tefrişi 30.000,00 TL - 30.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 30.000,00 TL  30.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm toplum kesinlerine sunulacak 

hizmetleri planlayıp, hayata geçirmek. 
 

Hedef Koruma altındaki çocukların hayatın içinde topluma 
kazandırılması için çocuk evlerinin oluşturulması. 
 

 
Performans Hedefi Çocuk Evlerinin ihtiyaçlarının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
Çocuk evlerinin hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet araç alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Araç alımı   1 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Araç alımı 35.000,00 TL - 35.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 35.000,00 TL  35.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Uşak İlinin tanıtımını sağlamak. 

 
Hedef İlimizde mevcut kültür ve turizm değerlerinin tanıtımının 

sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi İlimizin tanıtılması. 

 
Açıklamalar:  
İlimizin kültür ve turizm değerlerinin tanıtılması için fuarlara katılım sağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Fuarlara katılma 10.000,00 TL - 10.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İlimizdeki kültür ve tabiat varlıklarını koruyarak, gelecek nesillere 

en iyi şekilde aktarılmasını sağlamak. 
 

Hedef İdaremizce satın alınan ve restorasyon çalışması yapılan tescilli 
sivil mimari örneklerinin sayısının artırılması. 
 

  
Performans Hedefi İlimizdeki tescilli sivil mimari örneklerinin koruma altına 

alınması. 
 

Açıklamalar:  
İlimizdeki tescilli sivil mimari örneklerinin koruma altına alınması için 1 adet tarihi ev alımı 
yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Alınan tarihi ev sayısı 1 1 1 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 1 adet tarihi ev alımı 50.000,00 TL - 50.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İlimizdeki kültür ve tabiat varlıklarını koruyarak, gelecek nesillere 

en iyi şekilde aktarılmasını sağlamak. 
 

Hedef İlimizde bulunan kültür varlıklarının korunması, sergilenmesi ve 
tanıtılması. 
 

  
Performans Hedefi Karahallı İlçesi Clandıras bölgesinin geliştirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
Sosyal Yaşam Olanaklarını Artırıcı ve Kırsal Turizmi Geliştirici Altyapılarla Clandıras 
Bölgesini Geliştirme Projesi için Karahallı İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine yardım 
yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 KHGB yardım 200.000,00 TL - 200.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 200.000,00 TL  200.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İlimizdeki kültür ve tabiat varlıklarını koruyarak, gelecek nesillere 

en iyi şekilde aktarılmasını sağlamak. 
 

Hedef İlimizde bulunan kültür varlıklarının korunması, sergilenmesi ve 
tanıtılması. 
 

  
Performans Hedefi Ulubey Kanyonları cam teras projesinin yapılması. 

 
Açıklamalar:  
Ulubey Kanyonları cam teras projesinin uygulanması için Ulubey İlçesi Köylere Hizmet 
Götürme Birliğine yardım yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 KHGB yardım 50.000,00 TL - 50.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye 

dayalı, teknolojiyi kullanan ve verimliliği esas alan yönetim 
yapısını oluşturmak. 
 

Hedef İdaremizin tanıtımı için gerekli çalışmaların yapılması. 
 

 
Performans Hedefi İdaremizin faaliyetlerinin kamuoyuna duyurulması. 

 
Açıklamalar:  
İdaremizin faaliyetlerini ve yatırımlarını kamuoyuna duyurmak için 4 ayda bir dergi 
çıkartılacak, broşür ve kitapçık bastırılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Dergi, broşür, kitapçık 

bastırılması 
20.000,00 TL - 20.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 20.000,00 TL  20.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremizin hizmet performansını artırmak, mali yapısını 

güçlendirmek ve sürekliliğini sağlamak. 
 

Hedef  
 

  
Performans Hedefi İdaremizin personel ihtiyacının karşılanması. 

 
Açıklamalar:  
İdaremiz hizmetlerinde görevlendirilmek üzere vasıflı ve vasıfsız personel hizmeti alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Çalışan kişi sayısı  13  
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Personel hizmet alımı 250.000,00 TL - 250.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 250.000,00 TL  250.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremizin hizmet performansını artırmak, mali yapısını 

güçlendirmek ve sürekliliğini sağlamak. 
 

Hedef İdaremizin hizmet binalarının, atölye ve ambarlarının güvenlik 
hizmetlerinin sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi İdaremizin güvenliğinin sağlanması. 

 
Açıklamalar:  
İdaremizin güvenliğinin sağlanması için 16 kişilik özel güvenlik hizmeti alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Çalışan kişi sayısı 18 17 16 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Özel güvenlik hizmeti alımı 300.000,00 TL - 300.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 300.000,00 TL  300.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremiz personelinin etkin, verimli, şeffaf, kaliteli ve katılımcı bir 

yaklaşımla çalışmasına uygun ortam hazırlamak. 
 

Hedef Çalışma ortamlarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi, personelin 
ihtiyacı olan malzemenin temin edilmesi. 
 

  
Performans Hedefi İdaremizin temizliğinin sağlanması. 

 
Açıklamalar:  
İdaremizin temizlik hizmeti ihtiyacını karşılamak üzere 8 kişilik özel temizlik hizmeti 
alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1 Çalışan kişi sayısı 10 5 8 
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Özel temizlik hizmeti alımı 200.000,00 TL - 200.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 200.000,00 TL  200.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremiz personelinin etkin, verimli, şeffaf, kaliteli ve katılımcı bir 

yaklaşımla çalışmasına uygun ortam hazırlamak. 
 

Hedef Çalışma ortamlarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi, personelin 
ihtiyacı olan malzemenin temin edilmesi. 
 

  
Performans Hedefi İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmet binalarının temizliğinin 

sağlanması. 
 

Açıklamalar:  
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmet binalarının temizlik hizmeti ihtiyacını karşılamak 
üzere özel temizlik hizmeti alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Özel temizlik hizmeti alımı 50.000,00 TL - 50.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremiz personelinin etkin, verimli, şeffaf, kaliteli ve katılımcı bir 

yaklaşımla çalışmasına uygun ortam hazırlamak. 
 

Hedef  
 

  
Performans Hedefi İdaremiz çalışmalarının mevzuata uygun yapılmasının sağlanması. 

 
Açıklamalar:  
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği İdaremizde iç kontrol sisteminin 
oluşturulması, stratejik planlama ve performans esaslı bütçe yönetiminin sağlıklı şekilde 
yapılabilmesi için danışmanlık hizmeti alınacaktır. 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Danışmanlık hizmet alımı 50.000,00 TL - 50.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremiz personelinin etkin, verimli, şeffaf, kaliteli ve katılımcı bir 

yaklaşımla çalışmasına uygun ortam hazırlamak. 
 

Hedef Sürekli hizmet içi eğitim amacıyla çalışanlara her yıl bir kez 
eğitim verilmesi. 
 

 
Performans Hedefi İdaremiz personelinin bilgi, beceri, performans ve verimliliğinin 

artırılmasının sağlanması. 
 

Açıklamalar:  
İdaremiz personeline yönelik eğitim faaliyetleri düzenlenerek, İdaremiz personelinin alanında 
uzman eğitimcilerden hizmet içi eğitim alması sağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Hizmet içi eğitim verilmesi 30.000,00 TL - 30.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 30.000,00 TL  30.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre 

yenilikler yapmak ve uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini 
sağlamak. 
 

Hedef Mevcut teknolojik kaynaklarımızın gelişen teknolojiye uygun hale 
getirilmesi, ihtiyaca göre yeni yazılımlar alınması ve yazılımların 
güncelliğinin sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi Yazılım programlarının güncellenmesi. 

 
Açıklamalar:  
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılan bilgisayar programları 
güncellenmesi için hizmet satın alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Bilgisayar programı 

güncelleme hizmeti alınması 
10.000,00 TL - 10.000,00 TL 

2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre 

yenilikler yapmak ve uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini 
sağlamak. 
 

Hedef Mevcut teknolojik kaynaklarımızın gelişen teknolojiye uygun hale 
getirilmesi, ihtiyaca göre yeni yazılımlar alınması ve yazılımların 
güncelliğinin sağlanması. 
 

  
Performans Hedefi Çalışmalarımız için gerekli yazılım programlarının temin edilmesi. 

 
Açıklamalar:  
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere Netcad İçmesuyu 
Projesi Programı ve Staycad Yapı Hesap Projesi Programı alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Netcad İçmesuyu Projesi 

Programı alınması 
15.000,00 TL - 15.000,00 TL 

2 Staycad Yapı Hesap Projesi 
Programı alınması 

15.000,00 TL  15.000,00 TL 

3     
4     
Genel Toplam 30.000,00 TL  30.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İdaremiz personelinin etkin, verimli, şeffaf, kaliteli ve katılımcı bir 

yaklaşımla çalışmasına uygun ortam hazırlamak. 
 

Hedef Çalışma ortamlarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi, personelin 
ihtiyacı olan malzemenin temin edilmesi. 
 

  
Performans Hedefi Çalışmalarımız için gerekli büro makinelerinin temin edilmesi. 

 
Açıklamalar:  
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere Plotter Makinesi 
alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Plotter makinesi alımı 20.000,00 TL - 20.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 20.000,00 TL  20.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hizmet binalarımızın ve lojmanlarımızın fiziki koşullarını 

iyileştirmek. 
 

Hedef Plan döneminde İdaremize ait binaların bakım ve onarımının 
yapılarak kullanımda verimliliğinin artırılması. 
 

  
Performans Hedefi Hizmet binalarının bakım onarımların yapılması. 

 
Açıklamalar:  
İdaremize ait hizmet binalarının ve lojmanların bakım onarımları yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Büyük onarımlar 80.000,00 TL - 80.000,00 TL 
2 Küçük onarımlar 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
3 Malzeme alımları 20.000,00 TL  20.000,00 TL 
4     
Genel Toplam 150.000,00 TL  150.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hizmet binalarımızın ve lojmanlarımızın fiziki koşullarını 

iyileştirmek. 
 

Hedef Plan döneminde İdaremize ait binaların bakım ve onarımının 
yapılarak kullanımda verimliliğinin artırılması. 
 

  
Performans Hedefi Hizmet binalarının ve lojmanların depreme karşı güçlendirilmesi. 

 
Açıklamalar:  
İdaremize ait hizmet binalarının ve lojmanların depreme karşı dayanıklılıkları ölçülerek riskli 
yapılar tespit edilecektir. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Depreme karşı güçlendirme 80.000,00 TL - 80.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 80.000,00 TL  80.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç Hizmet binalarımızın ve lojmanlarımızın fiziki koşullarını 

iyileştirmek. 
 

Hedef Plan döneminde İdaremize ait binaların bakım ve onarımının 
yapılarak kullanımda verimliliğinin artırılması. 
 

  
Performans Hedefi İdaremiz hizmet binaları bahçelerinin temizlenmesi ve 

düzenlenmesi 
 

Açıklamalar:  
İdaremiz hizmet binaları bahçelerinin temizlenmesi ve düzenlenmesi için gerekli malzemeler 
alınacaktır. 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2010 2011 2012 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Bahçe malzemesi alınması 10.000,00 TL - 10.000,00 TL 
2     
3     
4     
Genel Toplam 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
 
Amaç İlimizde meydana gelebilecek doğal afetlerin yol açacağı kayıpları 

en aza indirmek için; afet bilinci, teknik bilgi, donanım ve 
koordinasyonu sağlamak. 
 

Hedef Afet ile ilgili tüm çalışmaları ve uygulamaları planlayan, 
uygulanabilir afet yönetim sisteminin oluşturulması. 
 

  
Performans Hedefi İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmetleri için gerekli olan 

araç, gereç ve malzemelerin temin edilmesi. 
 

Açıklamalar:  
Her türlü taarruz ve tehlike durumunda halka erken duyuru yapmak üzere dijital siren alarm 
sistemi alınacaktır. Bilgisayarların, haberleşme ve güvenlik sistemlerinin kesintisiz olarak 
çalışabilmesi 14 kw’lık için güç kaynağı alınacaktır. Müdürlük hizmetlerinde kullanılmak 
üzere arşiv dolabı ve fotokopi makinesi alınacaktır. 
 
 
 
Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 
1     
Açıklama:  
 
2     
Açıklama 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Alarm sistemi alınması 49.560,00 TL - 49.560,00 TL 
2 Kesintisiz güç kaynağı alımı 6.029,00 TL  6.029,00 TL 
3 Fotokopi makinesi alımı 5.310,00 TL  5.310,00 TL 
4 Arşiv dolabı alımı 5.605,00 TL  5.605,00 TL 
Genel Toplam 66.504,00 TL  66.504,00 TL 
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D) İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

1. İDARE PERFORMANS TABLOSU    

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
Karasinek ve sivrisinek ile mücadele edilmesi. 
 Zirai malzeme ve ilaç alınması. 5.000,00   5.000,00 

Katı atıkların mevzuata uygun olarak toplanması 
 

Konteynır alınması. 
 20.000,00  20.000,00 

Katı atıkların mevzuata uygun olarak toplanması. 
 Çöp toplama hizmeti alınması. 50.000,00 

  50.000,00 

Merkez Çamyuva Köyü Şıhhasan Mahallesi çevre 
düzenlemesinin yapılması. 
 

Çevre düzenlemesi yapılması. 20.000,00  20.000,00 

Karahallı Dumanlı Köyü çevre düzenlemesinin 
yapılması. 
 

Çevre düzenlemesi yapılması 
 10.000,00  10.000,00 

Köylerimizde Eko Turizm projesinin uygulanması. 
 

Merkez Sorkun Sorkunaltı, Banaz Kızılcasöğüt, 
Eşme Takmak Tahtalıköprü ve Sivaslı 
Uzunoluk’ta piknik alanı düzenlenmesi. 
 

40.000,00  40.000,00 

İçme suyu, kanalizasyon, yer altı ve yerüstü sulama 
tesisi projeleri hazırlanması. 
 

Proje hazırlanması. 50.000,00  50.000,00 

Banaz Hamamboğazı termal turizm alanının 
altyapısının tamamlanması. 
 

ENH+Motopomp alımı 50.000,00  50.000,00 

Köylerimizin sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 
 İçme suyu analizi yaptırılması. 10.000,00   10.000,00 

Köylerimizin sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 
 

Banaz İlçesi Alaba, Kuşdemir, Kızılcaören ve 
Bahadır köylerine içme suyu arıtma tesisi 
yapılması. 

200.000,00  200.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

Köylerimizin sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. İçme suyu ünitesi bakım onarımı yapılması. 40.000,000  40.000,00 

Köylerimizin kanalizasyon sistemi ihtiyacının 
karşılanması. 
 

Kanalizasyon yapılması.  
(Merkez Çevreköy, Kılcan, Gücer, Bozkuş, 
İkisaray, Mesudiye, Ortaköy ve Kalfa köyleri) 
 

150.000,00  150.000,00 

Köylerimizin kanalizasyon sistemi ihtiyacının 
karşılanması. 
 

Kanalizasyon bakım onarımı yapılması. 
 90.000,00  90.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 
 

Yol yapımı için Banaz KHGB’ne yardım 
yapılması. 300.000,00  300.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 
 

Yol yapımı için Karahallı KHGB’ne yardım 
yapılması. (Kaykıllı-Buğdaylı 2 km, Dumanlı-
Paşalar 3 km stabilize kaplama) 
 

100.000,00  100.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 
 

Yol yapımı için Sivaslı KHGB’ne yardım 
yapılması. (Sivaslı sanayi sitesi-Selçikler arası 
1,5 km kilitli parke taşı döşeme) 
 

300.000,00  300.000,00 

Köy yollarına kilitli parke taşı döşenmesi. 

Eşme Kolankaya Köyü köy içine 2.000 m2, 
Karahallı Delihıdırlı Köyü anayol bağlantısına 
800 m2,  Banaz Kızılhisar Köyü Üzeyir Yaylası 
yoluna 4.000 m2 kilitli parke taşı döşenmesi. 
 

220.000,00  220.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

Eşme-Çalıkhasan Köyü arasında 4 km 1.kat 
asfalt kaplama yapılması. 
 

300.000,00  300.000,00 
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Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

2. kat asfalt kaplama yapılması. 
 300.000,00  300.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

Greyderli malzemeli bakım (asfalt yama) ve 
onarım yapılması. 200.000,00  200.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. Kalyak alınması. 184.000,00  184.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. Asfalt nakliye giderlerinin karşılanması. 100.000,00  100.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. Trafik işaret levhası yaptırılması. 50.000,00  50.000,00 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. Koruge boru alınması. 100.000,00  100.000,00 

İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 2 adet kamyon alınması. 300.000,00  300.000,00 

İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 2 adet asfalt tankeri distribütörü alınması. 
 150.000,00  150.000,00 

İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 1 adet iş makinesi kiralanması. 50.000,00  50.000,00 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 
 

İş makinelerinin bakım onarımının yapılması. 700.000,00  700.000,00 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 
 

1 adet kamyonun su tankerine çevrilmesi. 50.000,00  50.000,00 
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İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 
 

Taşıtların bakım onarımının yapılması. 50.000,00  50.000,00 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 
 

Makine ve teçhizatların bakım onarımının 
yapılması. 30.000,00  30.000,00 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 
 

Akaryakıt alınması. 2.900.000,00  2.900.000,00 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 
 

Madeni yağ alınması. 50.000,00  50.000,00 

İdaremize ait taşıtların zorunlu trafik sigorta 
işlemlerinin yapılması. 
 

Taşıt sigortalarının yaptırılması. 40.000,00  40.000,00 

Meyveciliğin geliştirilmesi. 
 

Sivaslı ilçesinde örtü altı çilek üretiminin 
geliştirilmesi. 
 

150.000,00  150.000,00 

Meyveciliğin geliştirilmesi. Meyveciliğin geliştirilmesi. 
 10.000,00  10.000,00 

Seracılığın geliştirilmesi Merkez ve Banaz ilçesinde sera yapılması. 
 80.000,00  80.000,00 

Hububat üretiminin geliştirilmesi. Selektör alınması. 
 22.000,00  22.000,00 

Köylerimizin HİS göleti ihtiyacının karşılanması. 
 

7 adet HİS göleti yapılması. 
 
(Merkez Örencik ve Boyalı, Banaz Öksüz, 
Ulubey Kıranköy köylerine Karahallı Kaykıllı-
Dumanlı köyleri arasına, Sivaslı İlçesinde bir 
köye ve Eşme Ahmetler Hayırbey Mahallesine) 

200.000,00  200.000,00 
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Köylerimizin HİS göleti ihtiyacının karşılanması. His göletlerinin bakım onarımlarının yapılması. 10.000,00  10.000,00 

Salgın hayvan hastalıkları ile mücadele edilmesi. 
 

Şap ve kuduz aşısı alınması. 
 30.000,00  30.000,00 

Hayvancılığın geliştirilmesi. 
Banaz İlçesinde simental sığır ırkının 
yaygınlaştırılması. 
 

50.000,00  50.000,00 

Tarım alanlarının elektrik enerjisi ile sulamaya 
açılması. 
 

Eşme İlçesi Güllü ve Saraycık Köylerine 
ENH+trafo alınması. 150.000,00  150.000,00 

Köy imar planı yapılması. 

Merkez Beylerhan, Banaz Derbent, Kızılhisar 
ve Gürlek, Eşme Kayalı ile Ulubey Köseler 
köyleri imar planı için planlama hizmeti satın 
alınması. 
 

10.000,00  10.000,00 

İdaremize ait taşınmazlar için imar planı uygulaması 
yapılması. 
 

Haritacılık ve planlama hizmeti alınması. 20.000,00  20.000,00 

Tip mimari proje yapılması. Proje hizmeti satın alınması. 10.000,00  10.000,00 

Kaçak yapılaşma ile mücadele edilmesi Kaçak yapıların yıkılması. 5.000,00  5.000,00 

Numarataj işlemleri yapılması. 
 Plaka yaptırılması. 1.000,00  1.000,00 

Sağlık kuruluşlarının ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

3 adet ambulans alınması. 
 480.000,00   480.000,00 

Sağlık kuruluşlarının ihtiyaçlarının karşılanması. 
 

Kardiyoloji Vasküler Cerrahi Ünitesi cihazı 
alınması. 
 

300.000,00  300.000,00 
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Sağlık kuruluşlarının fiziki yapısının iyileştirilmesi. 
 Sağlık evlerinin bakım onarımlarının yapılması. 50.000,00  50.000,00 

İlköğretimde fiziki kapasitenin artırılması. 
 

Merkez Kemalöz Mah. 16 derslikli İÖO 
inşaatının tamamlanması. 
 

25.000,00  25.000,00 

İlköğretimde fiziki kapasitenin artırılması. 
 

Banaz İlçesi Atatürk ilköğretim okuluna 8 
derslikli, Sivaslı İlçesi Cinoğlu Köyü ilköğretim 
okuluna 2 derslikli, Merkez Koyunbeyli Köyü 
ilköğretim okuluna 2 derslikli ek bina yapılması 
 

2.300.000,00  2.300.000,00 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

İlköğretim okullarının depreme karşı 
güçlendirmelerinin yapılması. 
 

250.000,00  250.000,00 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

İlköğretim okullarının küçük bakım 
onarımlarının yapılması. 500.000,00  500.000,00 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Banaz İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım 
onarımlarının yapılması. 100.000,00  100.000,00 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Eşme İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım 
onarımlarının yapılması. 130.000,00  130.000,00 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Karahallı İlçesindeki ilköğretim okullarının 
bakım onarımlarının yapılması. 80.000,00  80.000,00 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Sivaslı İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım 
onarımlarının yapılması. 80.000,00  80.000,00 

     



127 
 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Ulubey İlçesindeki ilköğretim okullarının 
bakım onarımlarının yapılması. 80.000,00  80.000,00 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 
Dikilitaş İlköğretim Okuluna spor salonu 
inşaatının tamamlanması. 
 

350.000,00  350.000,00 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. Banaz İlçesi Cumhuriyet İlköğretim Okuluna 
spor salonu yapılması. 
 

100.000,00  100.000,00 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 
Ulubey İlçesi Naciye Aksel İlköğretim Okuluna 
çok amaçlı sosyal ve kültürel eğitim merkezi 
yapılması. 
 

100.000,00  100.000,00 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. Kırtasiye malzemesi alınması. 14.000,00  14.000,00 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. Yakacak alımı. 250.000,00 
  250.000,00 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. Tören malzemesi alınması. 15.000,00  15.000,00 

Eğitim arazilerinin eğitim hizmetine sunulması. 
 

Merkez Kemalöz, Fevziçakmak ve Dikilitaş 
mahallelerinde, Sivaslı İlçesi cezaevi 
bölgesinde, Karahallı Cumhuriyet ve Eşme 
İlçesi Şehitalibey mahallelerinde kamulaştırma 
yapılması. 
 

1.000.000,00  1.000.000,00 

Spor tesislerinin fiziki koşullarının iyileştirilmesi. Spor salonları bakım onarımlarının yapılması. 30.000,00  30.000,00 

Amatör spor kulüplerinin ihtiyaçlarının karşılanması. 
 Spor malzemesi alınması. 30.000,00  30.000,00 
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Çocuk evleri oluşturulması. 10 adet ev kiralanması. 110.000,00  110.000,00 

Çocuk evlerinin ihtiyaçlarının karşılanması. 1 adet evin tefriş edilmesi. 30.000,00  30.000,00 

Çocuk evlerinin ihtiyaçlarının karşılanması. 1 adet araç alınması. 35.000,00  35.000,00 

İlimizin tanıtılması. Fuarlara katılım sağlanması. 10.000,00  10.000,00 

İlimizdeki tescilli sivil mimari örneklerinin koruma 
altına alınması. 
 

1 adet tarihi ev alınması. 50.000,00  50.000,00 

Karahallı Clandıras bölgesinin geliştirilmesi. 
 KHGB yardım yapılması. 200.000,00  200.000,00 

Ulubey Kanyonları cam teras projesi. KHGB yardım yapılması. 50.000,00  50.000,00 

İdaremizin faaliyetlerinin kamuoyuna duyurulması. Dergi, broşür, afiş ve kitapçık bastırılması. 20.000,00  20.000,00 

İdaremiz personelinin bilgi, beceri, performans ve 
verimliliğinin artırılmasının sağlanması. 
 

Hizmet içi eğitim verilmesi 30.000,00  30.000,00 

İdaremizin çalışmalarının mevzuata uygun 
yapılmasının sağlanması. 
 

İç kontrol ve stratejik planlama için 
danışmanlık hizmeti alınması. 50.000,00  50.000,00 

İdaremizin personel ihtiyacının karşılanması. Vasıflı vasıfsız personel alınması. 250.000,00  250.000,00 

İdaremizin güvenliğinin sağlanması. 
 Özel güvenlik hizmeti alınması. 300.000,00  300.000,00 

İdaremizin temizliğinin sağlanması. 
 Özel temizlik hizmeti alınması. 200.000,00  200.000,00 
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Çalışmalarımız için gerekli yazılım programlarının 
temin edilmesi. 
 

Netcad içmesuyu projesi ve Staycad yapı hesap 
projesi programı alınması. 30.000,00  30.000,00 

Çalışmalarımız için gerekli büro makinelerinin temin 
edilmesi. 
 

Plotter makinesi alınması. 20.000,00  20.000,00 

Yazılım programlarının güncellenmesinin 
sağlanması. 
 

Bilgisayar programı güncelleme hizmeti 
alınması. 
 

10.000,00  10.000,00 

Hizmet binalarının bakım onarımlarının yapılması. 
Küçük ve büyük onarım yapılması, malzeme 
alımı. 
 

150.000,00  150.000,00 

Hizmet binalarının ve lojmanların depreme karşı 
güçlendirilmesi. 
 

Deprem karşı dayanıklılıklarının ölçülmesi 80.000,00  80.000,00 

İdaremiz hizmet binaları bahçelerinin temizlenmesi 
ve düzenlenmesi. 
 

Bahçe malzemesi alınması. 10.000,00  10.000,00 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmet binalarının 
temizliğinin sağlanması. Özel temizlik hizmeti alınması. 50.000,00  50.000,00 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmetleri için 
gerekli olan araç, gereç ve malzemelerin temin 
edilmesi. 

Dijital siren alarm sistemi, kesintisiz güç 
kaynağı, fotokopi makinesi, arşiv dolabı 
alınması. 

66.504,00  66.504,00 

 PERFORMANS HEDEFLERİ TOPLAMI 15.972.504,00  15.972.504,00 

 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 15.227.496,00  15.227.496,00 

 TOPLAM BÜTÇE 31.200.000,00  31.200.000,00 
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İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

B
üt

çe
 K

ay
na

k 
İh

tiy
ac

ı 

Ekonomik Kod  Faaliyet 
Toplamı 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 
Toplamı 

Diğer 
İdarelere 
Transfer 
Edilecek 
Kaynaklar 
Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri    4.995.356,28 

02 SGK Devlet Primi Giderleri    695.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    8.173.444,00 

04 Faiz Giderleri    428.000,00 

05 Cari Transferler    291.867,57 

06 Sermaye Giderleri    9.145.560,00 

07 Sermaye Transferleri    2.159.050,82 

08 Borç verme    - 

09 Yedek Ödenek    1.600.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı    27.488.278,67 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye     

Diğer Yurt İçi    3.711.721,33 

Yurt Dışı      

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı     

Toplam Kaynak İhtiyacı    31.200.000,00 
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EK: FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO                        UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİM 

Karasinek ve sivrisinek ile mücadele edilmesi. Zirai malzeme ve ilaç alınması. Çevre Koruma ve Kontrol Müd. 

Katı atıklar konusunda düzenli çöp toplama 
çalışması yapılması. 
 

Konteynır alınması. Çevre Koruma ve Kontrol Müd. 

Katı atıklar konusunda düzenli çöp toplama 
çalışması yapılması. 
 

Çöp toplama hizmeti alınması. Çevre Koruma ve Kontrol Müd. 

Merkez Çamyuva Köyü Şıhhasan Mahallesi çevre 
düzenlemesinin yapılması. 
 

Çevre düzenlemesi yapılması. Çevre Koruma ve Kontrol Müd. 

Karahallı Dumanlı Köyü çevre düzenlemesinin 
yapılması. 
 

Çevre düzenlemesi yapılması. Çevre Koruma ve Kontrol Müd. 

Köylerimizde Eko Turizm projesinin uygulanması. Piknik alanı düzenlenmesi yapılması. Çevre Koruma ve Kontrol Müd. 

İçme suyu, kanalizasyon, yer altı ve yerüstü sulama 
tesisi projeleri hazırlanması. 
 

Proje hazırlanması. Plan Proje Yatırım ve İnş.Müd. 

Banaz Hamamboğazı termal turizm alanının 
altyapısının tamamlanması. 
 

ENH+Motopomp alımı Plan Proje Yatırım ve İnş.Müd. 

Köylerimizin sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 
 İçme suyu analizi yaptırılması. Su ve Kanal Hizmetleri Müd. 

Köylerimizin sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 
 

İçme suyu arıtma tesisi yapılması. 
 

Su ve Kanal Hizmetleri Müd. 
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Köylerimizin sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. İçme suyu ünitesi bakım onarımı yapılması. Su ve Kanal Hizmetleri Müd. 

Köylerimizin kanalizasyon sistemi ihtiyacının 
karşılanması. 
 

Kanalizasyon yapılması. Su ve Kanal Hizmetleri Müd. 

Köylerimizin kanalizasyon sistemi ihtiyacının 
karşılanması. 
 

Kanalizasyon bakım onarımı yapılması. 
 

Su ve Kanal Hizmetleri Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 
 

Yol yapımı için Banaz KHGB’ne yardım 
yapılması. 

Banaz İlçe Özel İdare Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 
 

Yol yapımı için Karahallı KHGB’ne yardım 
yapılması. 

Karahallı İlçe Özel İdare Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 
 

Yol yapımı için Sivaslı KHGB’ne yardım 
yapılması. 

Sivaslı İlçe Özel İdare Müd. 

Köy yollarına kilitli parke taşı döşenmesi. Kilitli parke taşı döşenmesi. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

 

 

4 km 1.kat asfalt kaplama yapılması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

 

2. kat asfalt kaplama yapılması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

 

Greyderli malzemeli bakım (asfalt yama) ve 
onarım yapılması. 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

 

Kalyak alınması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

 

Asfalt nakliye giderlerinin karşılanması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 
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Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

 

Trafik işaret levhası yaptırılması. 
 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım 
çalışmaları yapılması. 

Koruge boru alınması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 2 adet kamyon alınması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 2 adet asfalt tankeri distribütörü alınması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İdaremizin ihtiyacı olan araçların temin edilmesi. 1 adet iş makinesi kiralanması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 
 

İş makinelerinin bakım onarımının yapılması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 1 adet kamyonun su tankerine çevrilmesi. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. Taşıtların bakım onarımının yapılması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. 

Makine ve teçhizatların bakım onarımının 
yapılması. 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. Akaryakıt alınması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

İş makinelerinin ve taşıtların verimliliğinin 
artırılması ve etkin kullanımın sağlanması. Madeni yağ alınması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 
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İdaremize ait taşıtların zorunlu trafik sigorta 
işlemlerinin yapılması. 
 

Taşıt sigortalarının yaptırılması. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 

Meyveciliğin geliştirilmesi. 
 Örtü altı çilek üretiminin geliştirilmesi. Tarımsal Hizmetler Müd. 

Meyveciliğin geliştirilmesi. 
 

Meyveciliğin geliştirilmesi. 
 

Tarımsal Hizmetler Müd. 

Seracılığın geliştirilmesi Sera yapılması. 
 

Tarımsal Hizmetler Müd. 

Hububat üretiminin geliştirilmesi. Selektör alınması. 
 

Tarımsal Hizmetler Müd. 

Köylerimizin HİS göleti ihtiyacının karşılanması. 7 adet HİS göleti yapılması. Tarımsal Hizmetler Müd. 

Köylerimizin HİS göleti ihtiyacının karşılanması. HİS göletlerinin bakım onarımlarının 
yapılması. 

Tarımsal Hizmetler Müd. 

Salgın hayvan hastalıkları ile mücadele edilmesi. Şap ve kuduz aşısı alınması. 
 

Tarımsal Hizmetler Müd. 

Tarım alanlarının elektrik enerjisi ile sulamaya 
açılması. 
 

ENH+Ttrafo alınması. Tarımsal Hizmetler Müd. 

Köy imar planı yapılması. Planlama hizmeti satın alınması. İmar ve Kentsel İyileştirme Müd. 

İdaremize ait taşınmazlar için imar planı uygulaması 
yapılması. Haritacılık ve planlama hizmeti satın alınması. İmar ve Kentsel İyileştirme Müd. 

Kaçak yapılaşma ile mücadele edilmesi Kaçak yapıların yıkılması. İmar ve Kentsel İyileştirme Müd. 

Numarataj işlemleri yapılması. Plaka yaptırılması. İmar ve Kentsel İyileştirme Müd. 
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Sağlık kuruluşlarının ihtiyaçlarının karşılanması. 3 adet ambulans alınması. 
 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Sağlık kuruluşlarının ihtiyaçlarının karşılanması. Kardiyoloji vasküler cerrahi ünitesi cihazı 
alınması. 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Sağlık kuruluşlarının fiziki yapısının iyileştirilmesi. 
Sağlık evlerinin bakım onarımlarının 
yapılması. 
 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretimde fiziki kapasitenin artırılması. 
 

Merkez Kemalöz Mah. 16 derslikli İÖO 
inşaatının tamamlanması. 
 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretimde fiziki kapasitenin artırılması. 
 

Banaz İlçesi Atatürk İÖO 8 derslikli ek bina, 
Sivaslı İlçesi Cinoğlu Köyü İÖO 2 derslikli ek 
bina, Merkez Koyunbeyli Köyü İÖO 2 derslikli 
ek bina yapılması. 
 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

İlköğretim okullarının depreme karşı 
güçlendirmelerinin yapılması. 
 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

İlköğretim okullarının küçük bakım 
onarımlarının yapılması. 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Banaz İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım 
onarımlarının yapılması. 

Banaz İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Eşme İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım 
onarımlarının yapılması. 

Eşme İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Karahallı İlçesindeki ilköğretim okullarının 
bakım onarımlarının yapılması. 

Karahallı İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 



136 
 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİM 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Sivaslı İlçesindeki ilköğretim okullarının bakım 
onarımlarının yapılması. 

Sivaslı İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi. 

Ulubey İlçesindeki ilköğretim okullarının 
bakım onarımlarının yapılması. 

Ulubey İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 
Dikilitaş İlköğretim Okuluna spor salonu 
inşaatının tamamlanması. 
 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 
Banaz İlçesi Cumhuriyet İlköğretim Okuluna 
spor salonu yapılması. 
 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. 
Ulubey İlçesi Naciye Aksel İlköğretim 
Okuluna çok amaçlı sosyal ve kültürel eğitim 
merkezi yapılması. 
 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. Kırtasiye malzemesi alınması. Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. Yakacak alınması. Dış İlişkiler Müdürlüğü 

İlköğretim okullarının ihtiyaçlarının karşılanması. Tören malzemesi alınması. Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Eğitim arazilerinin eğitim hizmetine sunulmasının 
sağlanması. Kamulaştırma yapılması. Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Spor tesislerinin fiziki koşullarının iyileştirilmesi. Spor salonlarının bakım onarımları Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Amatör spor kulüplerinin ihtiyaçlarının karşılanması. Spor malzemesi alınması. Dış İlişkiler Müdürlüğü 
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Çocuk evleri oluşturulması. 10 adet ev kiralanması. Kültür ve Sosyal İşler Müd. 

Çocuk evlerinin ihtiyaçlarının karşılanması. 1 adet evin tefriş edilmesi. Kültür ve Sosyal İşler Müd. 

Çocuk evlerinin ihtiyaçlarının karşılanması. 1 adet araç alınması. Kültür ve Sosyal İşler Müd. 

İlimizin tanıtılması. Fuarlara katılım sağlanması. Kültür ve Sosyal İşler Müd. 

İdaremizin faaliyetlerinin kamuoyuna duyurulması. Dergi, broşür, afiş ve kitapçık bastırılması. Kültür ve Sosyal İşler Müd. 

İdaremizin personel ihtiyacının karşılanması. Personel hizmeti alınması. Destek Hizmetleri Müd. 

İdaremizin güvenliğinin sağlanması. 
 Özel güvenlik hizmeti alınması. Destek Hizmetleri Müd. 

İdaremizin temizliğinin sağlanması. 
 Özel temizlik hizmeti alınması. Destek Hizmetleri Müd. 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmet binalarının 
temizliğinin sağlanması. Özel temizlik hizmeti alınması. İl Afet ve Acil Durum Müd. 

İdaremizin çalışmalarının mevzuata uygun 
yapılmasının sağlanması. 

Danışmanlık hizmeti alınması. 
(iç kontrol, stratejik plan vb) 
 

Destek Hizmetleri Müd. 

İdaremiz personelinin bilgi, beceri, performans ve 
verimliliğinin artırılmasının sağlanması. 
 

Hizmet içi eğitim verilmesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müd. 

Yazılım programlarının güncellenmesinin 
sağlanması. 
 

Bilgisayar programı güncelleme hizmeti 
alınması. 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müd. 



138 
 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİM 

Çalışmalarımız için gerekli yazılım programlarının 
temin edilmesi. 
 

Netcad içmesuyu projesi ve Staycad yapı hesap 
projesi programı alınması. 

Plan Proje Yatırım ve İnş.Müd. 

Çalışmalarımız için gerekli büro makinelerinin temin 
edilmesi. 
 

Plotter makinesi alınması. Plan Proje Yatırım ve İnş.Müd. 

Hizmet binalarının bakım onarımlarının yapılması. Küçük ve büyük onarım, malzeme alımı. Plan Proje Yatırım ve İnş.Müd. 

Hizmet binalarının ve lojmanların depreme karşı 
güçlendirilmesi. Deprem karşı dayanıklılıklarının ölçülmesi Plan Proje Yatırım ve İnş.Müd. 

İdaremiz hizmet binaları bahçelerinin temizliğinin 
sağlanması. 
 

Bahçe malzemesi alınması. Tarımsal Hizmetler Müd. 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmetleri için 
gerekli olan araç, gereç ve malzemelerin temin 
edilmesi. 

Dijital siren alarm sistemi, kesintisiz güç 
kaynağı, fotokopi makinesi, arşiv dolabı 
alınması. 

İl Afet ve Acil Durum Müd. 


